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l a a ı  z d

Zerg saldırısı düzenliyor ve biz de onun 
yoluna olabildiğince çıkmamaya çalışarak 
(10 tane Zerg öldürürseniz achivement var.) 
tutsak edilmiş Templar ları kurtarmaya ça-
lışıyoruz. (Yoksa Templar ları kaçıran Ezio 
mu ) Kerrigan Terran üssüne düzenli bir 
biçimde saldırı kuvveti yolluyor, biz de bu 
konvoya denk gelmemeye çalışarak Terran 
güçleriyle savaşıp nihayetinde tutsak 
edilmiş yoldaşlarımızı kurtarmaya çalışıyo-
ruz. Bu bölümde bize bir üs kurma izni de 
veriliyor ve birçok üniteye ulaşımımız da 

kısıtlanmamış durumda. Yine de güçlen-
dirmeleri bir sonraki seviyeye taşımak 
mümkün olmuyor.
İkinci bölümse bizi Atrias gezegenine yollu-
yor. Burada amacımız Amon un izlerinin 
bulunduğu bir tapınağa giriş yapmak. Tabii 
bu o kadar kolay değil zira etrafta Dark 
Protoss olarak nitelendirebileceğimiz, kır-
mızılı siyahlı Protoss güçleri bulunuyor. On-
larla durup durup karşılaşmamızın nedeni 
de bu gezegene Assimilator kuramamamız. 
Yani değerli Vespene gazını yerin dibinden 
çıkartamıyoruz, ancak belirli periyotlarla et-
rafa salınanları toplayabiliyoruz. Bunlar da 
elbette rakip Protoss güçlerinin bulunduğu 
yerlerde beliriyor ve işler zorlaşıyor. Ek 

görev olarak bazı taş oluşumlarını yok edip 
az da olsa periyodik gaz alımı yapabiliyo-
ruz. Bu bölümde de bir önceki bölüm gibi 
üs kurmamıza izin var ve birçok üniteye 
ulaşabiliyoruz. Colossus lar çok işe yarıyor, 
bildireyim
Ve son bölüm, bizi Zeratul ve birkaç tane 
Stalker la baş başa bırakıyor. Tapınağa gi-
rip Amon un karanlık oyunlarını durdurmak 
için harekete geçiyoruz ve bir üssümüz 
olmadığı için de elimizdeki askerlerle ye-
tinmek durumunda kalıyoruz. Zeratul aynı 
Heroes of the Storm daki gibi birkaç tane 
yeteneğe sahip oluyor bu bölümde. Bu 
yetenekleri kullanmadan başarılı olmak da 
resmen imkansız.
Zeratul diğer Stalker larla birlikte Blink 
özelliğini kullanarak kısa mesafede ışınla-
nabiliyor ki bunu bölümün bazı yerlerinde 
zorunlu olarak yapmanız gerekiyor. Bir 
diğer özelliğiyle yanındaki askerlere 10 
saniyelik bir zırh sağlayabiliyor Zeratul  bu 

StarCraft: Legacy of the Void’den ilk izlenimler

Beta sına adım atarak büyük bir sevinç-
le başına oturduğumuz Legacy of the 

Void, bildiğiniz üzere StarCraft  serisinin 
Protoss u konu alan üçüncü oyunu. ings of 
Liberty de Terran ları kontrol etmiş, Heart of 
the Swarm da da Kerrigan ile terör estirmiş-
tik. Sıra Zeratul lu, Tassadar lı Legacy of the 
Void e geldi.
Beta versiyonunda sadece multiplayer 
maçlar yapmanıza izin veren oyun, geçtiğimiz 
günlerde pre-purchase  seçeneğiyle oyunu 
önceden satın almanıza izin verdi. Bunu 

yaptığınız taktirde de üç tane prologue , 
yani üç bölümlük bir ön hikayeyi açma hakkı 
kazanıyordunuz. Biz de bu işlemi gerçekleş-
tirdik ve Zeratul un başrolde olduğu kısa bir 
hikayeyle karşılaştık.

Amon!
el naga nın dönüşünü kendine dert edip 

altı yıllık esaretinin bedelini ödeyen Zeratul, 
Protoss un ve belki de evrenin yıkımına ne-
den olacak olan Amon un karanlık amaç-
larını durdurmak için yola çıkıyor prologue 
görevlerinde.
İlk bölümde Terran larla mücadele ediyoruz, 
ayrıca bu bölümde Kerrigan la da karşılaşı-
yoruz. Kerrigan da Terran üssüne büyük bir 

       
   A    
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düşündüğüm Protoss un Legacy of the 
Void ile nihayet dönüş yapıyor olması çok 
sevindirici ve şuradaki birkaç tane bölüm 
bile sizi oyun için heyecanlandırmaya ye-
tiyor. StarCraft da diğer Blizzard oyunları 
gibi kolay ve eğlenceli bir oynanışa sahip  
tabii tek kişilik oyun için. Eğer oyunun 
multiplayer kısmını oynarsanız öyle uzun 
uzun düşünmeye, yavaş hareket etmeye 
lüksünüz olmuyor, direkt tepenize biniyor-
lar. Hikaye anlatımının da çok iyi oldu-
ğunu düşündüğüm Legacy of the Void i 
kış aylarında piyasada göreceğiz. Konsol 
sahipleriyse PC ve Mac kullanıcılarına im-
renerek bakacak  yapacak bir şey yok. 

hareketi de bayağı sık kullanacağınızı bilin. 
Düşmana 500 puanlık zarar veren ünlü 
tekil saldırısı da özellikle güçlü düşmanlara 
karşı çok işe yarıyor. (Bu hareket ile 10 
düşmanı öldürürseniz achievement var.) 
En nihayetinde, strate ik olarak ilerlediğiniz 
bu bölümü bitirdiğinizi sanıyorsunuz ama 
bitmiyor  tapınaktan kaçış oyunu başlı-
yor. Dört Stalker ve bir Zeratul korunaklı 
bir tapınaktan nasıl mı kaçar  Prologue 
görevlerini alırsanız, bunu siz de tecrübe 
edebilirsiniz.

Protoss olmadan asla
StarCraft nin en heyecanlı ırkı olduğunu 

İki farklı formatta sunulan pre-purchase 
seçeneklerinden bir tanesi size oyunun 
di ital versiyonunu sağlıyor. Bunu aldığı-
nız taktirde üç tane prologue bölümüne 
ve beta girişine sahip oluyorsunuz. İkinci 
seçeneğiniz ise Digital Delu e Edition. 
Bu seçenekte de önceki seçenektekilerin 
üzerine bazı ufak eklentiler var.
Ancak ve ancak Blizzard oyunlarıyla ger-
çekten ilgilenen kişilerin (Emre gibi.) satın 
alması gerektiğini düşündüğüm Delu e 
versiyon, StarCraft , Diablo , orld of 

arcraft, Hearthstone ve Heroes of the 
Storm a birkaç tane güzellik katıyor.
StarCraft de üç tane portreye ve bir 
ünite için ekstra bir görsele kavuşuyorsu-
nuz. o da bir Archon pet iniz oluyor, 
Hearthstone da Protoss temasında bir 
kart arkasını kapıyor, Diablo  içinse 
Protoss transmog una ve Probe pet ine 
sahip oluyorsunuz. Heroes of the Storm 
oyuncularıysa Zeratul un Void Speeder 
bineğini kapıyor ki bu gayet şık gözükü-
yor gerçekten.
Gördüğünüz gibi bu di ital eklentilerin 
hepsi Blizzard oyunlarına hakim olanlara 
hitap etmekte  o yüzden Delu e 
versiyonu almayı aklınız-
dan geçiriyorsanız, iki 
kez düşünün. Bu 
eklentilerin oyunlara 
ne zaman eklene-
ceği de belirsiz  ya 
Legacy of the Void 
çıktığında, ya da 
daha öncesinde

Digital Deluxe Edition
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Hearthstone’a yeni nefes

Kısa bir bildiriyle, 22 Temmuz da 
açıklama yapacağız  dedi Blizzard ve 

pat diye The Grand Tournament ı önümü-
ze bıraktı. Hearthstone un Gnomes Vs. 
Goblins den sonra edineceği ilk kart ge-
nişleme paketi olan GT (The yı attım gitti.), 
oyuna tam 132 tane kart ve yeni bir özellik 
ekliyor. Bildiğiniz üzere oyundaki birçok 
kartta, Battlecry, Deathrattle vb. özellikler 
yer alıyor. GT bunlara nspire  özelliğini de 
ekliyor. nspire özelliğine sahip kartlar, sizi 
Hero nuzun özelliğini kullanmaya iteceğe 
benziyor.
Mesela en basitinden Garrison Comman-
der adındaki kart, Hero gücünüzü iki kez 
kullanmanızı sağlayacak. Bundan daha 
iyisi, Coldarra Drake, Hero gücünüzü 

mana nız yettiği kadar kullanmanıza izin 
verecek. Normalde 10 mana ya açılan Frost 
Giant ise Hero gücünüzü oyun içerisinde 
kaç kez kullandıysanız, o kadar az mana ya 
açılacak. usticar Trueheart adındaki Legen-
dary kart ise Hero gücünüzü direkt olarak 
daha iyi bir hale getiriyor. Paladin iki tane 
asker indiriyor, Mage bir yerine iki hasarlık 
büyü yapıyor, Priest dört puanlık sağlık 
tazeliyor vb.
Yeni gelen kartlarla oyunda bayağı farklı 
desteler de göreceğimizi düşünmekteyim 
zira Mage gördüğümde Mech Mage , 
Hunter gördüğümde Secret Hunter  diye 
otomatik sını andırma yapmaktan çoktan 
sıkıldım.
Normalde vereceğiniz parayla 40 tane 

deste alabilirken, 50 desteye ulaşabilece-
ğiniz 50 lık paket, size GT ye özel bir kart 
arkası da veriyor ama dilerseniz bu parayı hiç 
vermeden de oyunu oynayarak kartları yavaş 
yavaş kazanabilirsiniz. 
GT Ağustos ayı içerisinde Hearthstone a 
eklenmiş olacak ve az daha unutuyordum- 
oyuna yepyeni bir savaş alanı da ekleyecek. 

The Grand Tournament ile yepyeni kartlar geliyor

  O      
    T     

     -
       S2 -
     

      
     A    
       

     -
       

       
 T      -

       
       

      
     -
   E    

4       
     

   A     T -
 1        

       
     

   V    2010 
   V    
   T     S3 

  3 0      
  V      -

    U   A  
       

       
  

    E   -
       

 taka   t  r  Devil’s Third!
a ı  k l  d  k l

HABER

20   

018_023_LEVEL_223.indd   20 27.07.2015   15:53



 T       
      
      

      -
  A     
      15 

      A   
       

  2     
  S     

     T   
     

    
       
    -

   
 2   S    

     
 2        

  S     
       
      

     2  
     

       
 O    

       
     

S         
   

S   2   S  -
  2  A     

     
S        

  
E   13      

Company of Heroes 2 y   r t  F r  a ı ı

 kır ızı k tl l r a d

   

AC serisinden, düşünün ki oyunun 
yapımcısı bile sıkıldı ve gitti kendine bir 

rma açtı  (İşin aslı öyle değil de öyleymiş 
gibi yapalım.) Patrice D silets in ilk oyunu 
da Ancestors olarak açıklandı, detaylar 
heyecan verdi.
Artık bölümlerden oluşan ve bölümleri 
belirli periyotlarla sunulan (Life is Strange, 
Game of Thrones vb.) oyunlara alıştık. 
Patrice ağabeyimiz de aynı bu formatta 
hazırlıyor Ancestors ı fakat işin içine farklı 
bir tema ekliyor: Bölümler arasında oyunda 
dolanmakta özgürsünüz. Üstelik bu boş bir 
gezinti de olmayacak, ana görevde ne yap-
tıysak, kazandığımız özelliği, keşfettiğimiz 
nesneyi açık dünyada kullanarak bir takım 
işlere imza atacağız.
Patrice in amaçlamaya çalıştığı, oyundaki 
görevlerde insanlığın gelişimini anlatmak. 
Ateşi bulmakla başlayacak oyun ve bunu 
yapmak için bayağı bir uğraşmamız gere-

Assassin s Creed in yapımcısından Ancestors: The Humankind Odyssey
kecek. Ateşi bulduktan sonra bunu kavmi-
mize götürecek ve onların da yararlanmasını 
sağlayacağız. Görevi tamamladıktan sonra, 
bu ateşle oyunun sunduğu dünyada neler 
yapabileceğimize bakacağız.
Diğer görevlerde hayvanları evcilleştirme, 
Penisilin in bulunması ve Ay a ayak basma 
gibi önemli işler yapmaya çalışacağız. Bura-
dan da anlıyoruz ki bölümler bizi tarihte bir 
oraya, bir buraya götürecek.
Toplamda 20 tane bölümün bulunması 
planlanan Ancestors, aradaki özgürce 
dolaşabilme imkanıyla diğer oyunlardan 
farklı bir yerde olacağa benziyor. Üstelik 
Patrice ağabeyimiz oyunun yavaştan Day Z 
ve Minecraft gibi bir formata bürüneceğini 
ama bunun AAA kalitesinde olacağını da 
vurguluyor. Yani bir noktada görevlerden 
çok açık dünyada hayatta kalmaya bakaca-
ğız anlaşılan. Ancestors ın ne zaman, hangi 
sistemlere çıkacağı ise henüz belli değil. 
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SO  A A
ise of the Tomb aider 10 Kasım da bo  

One a geliyor bildiğiniz üzere. Oyunun PS4 çıkışı 
içinse tam bir yıl sonrası söylendi. indows 
10 ve Steam versiyonlarıysa 2016 nın başında 
piyasaya sürülecek.

Microsoft un Nokia yı satın aldıktan sonra 
büyük bir zarar ettiği a ıklandı  bo  depart-
manındaysa büyük bir kar yok ama zarar da 

örülmüyor

Son CoD oyunu, Black Ops ün betası 26-30 
Ağustos tarihleri arasında yer alacak. Multiplayer 
moduna özel olacak olan beta yı ancak oyunu 
önden satın alanlar tecrübe edebilecek. PS4 sa-
hipleriyse bu tarihten bir hafta önce betaya erişim 
hakkı kazanacak.

Konami ile Hideo Kojima nın arası artık ne 
denli a ıldıysa  Konami son olarak MGSV in 
oyun kutusunun kapağından Hideo Kojima 
ismini tamamıyla sildi

Kei i nafune nin Mega Man benzeri oyunu, 
Mighty No.9 Eylül ayında piyasada olacak ve 
bunu takiben bir lm de yapım aşamasına giriyor. 
Dead ising: atchtower lminin yapımcısından 
beyaz perdeye uyarlanacak olan lm, bir animas-
yon olsa daha iyi olurdu diye düşünmekteyiz.

PS  veya bo  One da bir BlazBlue peşinde 
olanlar  bu yıl i erisinde BlazBlue C rono 
P antasma E tend e kavuşabilecek

Unreal Engine 4 ün bedava olmasıyla birlikte 
birçok oyun da bağımsız yapımcılar tarafından 
hazırlanmakta. İki yıllık yapım sürecinde olan ve 
önümüzdeki aylarda bedavaya sunulacak olan 

esident Evil 2: eborn da UE4 ile yeniden yapıl-
mış olan bir E2 den başkası değil.

Yeniden yapım oyunlar ız kesmiyor ve kerva-
na Odin Sp ere da katılıyor  nin en eğlen-
celi  boyutlu aksiyon oyunlarından biri olan 
Odin Sp ere elecek yılın er an i bir zamanı 
PS  PS  ve PS Vita da boy österecek

Shenmue 3, Bloodstained in Kickstarter kam-
panyasından topladığı 5.54 milyon doları geride 
bırakarak 6.33 milyon dolarla başarıya ulaştı. 
Oyunun gerçekleşecek olması bir yana, bu rakam 
Kickstarter da bir oyunun topladığı en büyük 
miktar da oldu.

Nintendo nun başkanı Satoru I ata  
e tiğimiz ay  yaşında  

zamansız bir bi im-
de hayata gözlerini 
yumdu  Satoru nun 
Kyoto daki evini 
yaklaşık  kişi 
ziyaret etti

HABER
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Rico, dilediğinde istediği noktaya kanca atabi-
len ve bu noktalara kendini çekebilen kanca 

attığı şeyi kendine çekebilen ve ingsuit iyle 
istediği gibi uçabilen bir bireydir. Bakın çeşitli 
ortamlarda kendisini ne şekillerde görebiliriz.

Rico trekkingde
ico ve arkadaşları bir gün gezi için bir dağ pati-

kasından ilerlemeye karar verirler. Grupta birçok 
çift ve ico nun sevgilisi de vardır. ico sevgilisi-
ne aşkından delirmektedir ve onun için bir şeyler 
yapmak ister.

ico nun kız arkadaşı: ico, manzara ne kadar 
güzel değil mi

ico: Deniz çok güzel gözükmüyor mu
KA: Evet hayatım.
ico: Hemen sana denizin dibinden kum çıkartıp 

geliyorum, bekle beni
KA: ico gözünü oyarım gitme bir yere  gitme  

Of Berk ya bu gene uçtu gitti
Berk: Ne zamandır sana söylemek istediğim bir 
şey var

Rico uçakta
ico: Of bu uçak çok yavaş, hostes hanım acil 

çıkış kapıları ne taraftaydı
Hostes: Şu tarafta fakat neden sordunuz

ico: İyi günler
Rico gökyüzünde süzülürken uçak basınç kaybın-
dan yere çakılır, onlarca kişi hayata veda eder.

Rico dağ tırmanışında
Dağ tırmanışı ekibi: Ve tam sağ tarafta da her 
tarafa kanca atarak ilerleyen, kendini Örümcek-
Adam sanan densiz arkadaşımızı görüyoruz. 
Evet, dağın tepesine çıkmış olabilir ama onu 
hiçbir zaman sevmeyeceğiz.

Ve Rico  düğünde
ico nun kayınpederi: Kızım nerede bu oğlan, 

geç kaldı
ico nun evleneceği hatun: Ay baba bilmiyorum 

yaa  sürpriz falan dedi, dikti hepimizi burada 
ayağa.
Davetli 1: O bir uçak
Davetli 2: O bir kuş
Davetli 3: O bir  Uçan sincap
Rico havada süzülerek etkileyici bir giriş yapmak 
istemiş ama hedefi şaşırdığından kayınpederle 

çarpışmama adına geline bir kanca atmıştır. Eli 
ayağına dolandığı için ikinci kancayı da kayna-
naya atar ve gelin-kaynana birbirine bağlanarak 
uçurumdan yuvarlanır, hikaye sonlanır.

Ger eklerle yüzleşme vakti
Evet, hepimizin ico yu iyice tanıdığına inanı-
yorum artık. ico odriguez böyle bir karakter, 
yapacak bir şey yok. Oyun boyunca kendisinin 
özel hayatına dair bir an göremeyeceğimiz için 
ben size ön bilgilendirme yapmak istedim, olan 
biten de bundan ibaret.

Eğer ateş ederken bir aracın 
üzerinde yürümüyorsanız, o bir 
aksiyon yapımı değildir.

“Square Enix ve Avalanche neden yeni bir Just Cause oyu-
 ya aya karar rd l r l z a a k da y  t l r

DOSYA KONUSU
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2006 yılında PS2 ve bo  için hazırlanan ust 
Cause, 2007 de Steam ve bo  360 da boy 
göstermiş, 2012 de de PSN den indirilebi-
lir hale gelmiştir lakin bu kadar bilgi vermiş 
olmama rağmen ilk ust Cause güzel bir oyun 
değildi, unutulasıydı, PSN sağ olsun, unuttur-
madı  ust Cause 2 ise muhteşemdi. Hem de 
her anlamda  Oyunda yapacak o kadar çok iş 
vardı ki  Nerede GTA daki amaçsızlık, nerede 
ust Cause 2 deki görevler. Oyunda bulunan 

adanın her bir köşesinde yapacak bir şeyler 
bulabiliyordunuz ve buna ico nun paraşütüyle 
yaptığı rahat manevralar da eklenince, tüm ada 
avcunuzun içindeki bir oyun parkına dönü-
yordu. ust Cause 2 her anlamda başarılıydı, 
devamının gelmesi için haftalarca dua ettim, 
beni dinleyen olmadı
S uare Eni  ve Avalanche neden yeni bir ust 
Cause oyunu yapmaya karar verdiler bilinmez 
ama çok da iyi etmişler. Direkt ust Cause 3 
ismiyle hazırladıkları oyun, ust Cause 2 nin 

aynısı ama bin tane yenilik eklenmiş hali. ( ust 
Cause 2  1000.)

Un’isola mediterranea
Perch  non andiamo verso l isola dove ico  
nato eh  (İtalyanca biliyorum.) Konumuz güneye 
kaydı zira ico odriguez, bir İspanyol olma-
sına rağmen Medici adasına dönüş yapıyor ki 
bu adanın İtalya sınırlarında olduğuna eminim  
(Hayali dünyayla kavga eden yazar.) The Agency i 
bırakıp doğduğu yere, Medici adalarına dönen 

ico bir bakıyor ki bu bölgeyi General Di avello 
ele geçirmiş, kimse de ona dokunamıyor. Daha 
önce bir diktatörü devirmesinin verdiği rahatlıkla, 
yeniden aynı şeyi yapabileceğini bilen ico düşü-
yor avello nun peşine. Üstelik bu defa çok daha 
hırslı çünkü anavatanı işgal altında
ust Cause 2 yi bilmeyenler buradaki hikayeyi 

Far Cry 4 e benzetmiş olacaklardır ki haklılar da. 
ust Cause 3 hem senaryo açısından, hem de 

tropik ada konseptiyle Far Cry 4 ü andırıyor lakin 

ico nun sörf tahtası.

ust Cause 2 yi PC de oynayanlar, bir süre 
sonra oyunun yetersiz kalmakta olduğunu 
düşünerek oyunu modlamaya başladı ve orta-
ya birçok farklı şey  çıktı. Bunlardan en iyisi 
oyuna multiplayer kısmının eklenmiş olmasıydı 
belki de ama görseldeki Deadpool ve çoklu 
kanca  eklentilerini de görmezden gelemeyiz.
ust Cause 3 te bir multiplayer modu bulun-

mayacağını biliyoruz ve yapımcılar da bunun 
üzerine diyor ki, Oyundaki mod desteği 
sayesinde sanıyoruz ki oyun çıktıktan sadece 
bir gün sonra birileri oyuna multiplayer kısmını 

ekleyecektir.  Oh, beleş iş gücü  Şaka bir 
yana, modlamaya oyuna getirilebileceklerin 
sınırı yok ve ust Cause 3 ün mod desteğine 
sahip olması da oyun süresini bir hayli uzata-
cağa benziyor. Bir ilginç detay da Fallout 4 ün 

bo  One öncelikli olmak üzere konsollarda 
mod desteğine sahip olacağının açıklanma-
sından sonra, S uare Eni in de ust Cause 
3 için konsollara mod desteği getirmeyi dü-
şünmesi. Bu konu hakkında net bir açıklama 
olmasa da büyük ihtimalle, bir süre sonra 
oyunu konsollarda da modlayabileceğiz.

a i a a  r
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Far Cry la benzerlikler bundan ileri gitmiyor, bana 
güvenebilirsiniz. Zaten Far Cry 4 iyi bir oyun bile 
değildi, Ubisoft bu kadar mı tekrarcı olursun 
arkadaşım ya  Aklıma geldi, sinirlendim.
Diyorduk ki Medici adalarındayız. Buradaki çoğul 
ek size bir şeylerin sinyalini veriyor olmalı. Evet, 
tek bir adada değil, üç tane adada sürecek 
maceramız. Bunlardan iki tanesi nispeten daha 
sakin adalar. Geriye kalan adaysa devasa bir 
ordu karargahına ev sahipliği yapıyor. Burayı 
işgal etmeye çalışmak da Far Cry 4 teki, sevi-
yeniz yetmezken girmeye çalıştığınız kalelerdeki 
mücadeleye benzeyecek, yani oyunun başlarında 
imkansız olacak. (Yine Far Cry a benzedi, mi 
dispiace.)

U arım  dağlara  öklere
ust Cause 2 nin tüm olayı paraşüttü belki de. 
ıkartın paraşütü, geriye yerde yürüyüp adada 

birilerine ateş eden, bir yerden bir yere gitmek 
için GTA stili araç çalmak zorunda kalan bir adam 
kalıyordu.
ust Cause 3 teki durum da bir önceki oyundan 

farklı değil belki ve zaten ust Cause u özel 
yapan da bu: Özgürlük  GTA da da özgürdük, 
Far Cry da da fakat buradaki özgürlük başka bir 
seviyede. Öncelikle paraşütle başlayalım
Sevgili ico muz, az bir yükseklik görmesin, tek 
tuşla açıyor paraşütü, başlıyor süzülmeye. Eh, 
kancası da boş durmuyor, atıyor bir yere kancayı, 
çekiyor kendini, ne oldu  yeniden yükseldi göğe 
kahramanımız. Paraşütle süzülmek yeni oyunda 
daha da dengeli, daha da kolay. Sırf şu paraşütle 

dolaşmak için görev yerlerini es geçip duracaksı-
nız, bana güvenin.
Paraşüt kullanımı ne kadar kolaysa, olay 

ingsuit e geçince işler biraz zorlaşacak. Aynı 
paraşüt gibi hızla geçiş yapabildiğiniz wingsuit, o 
havalı videolardaki gibi size yüksek hızda süzül-
me olanağı tanıyor. Bununla bir dağın tepesin-
den atlayıp B noktasına ulaşmanız resmen an 
meselesi. Olayın zor kısmı yere yakınken kontrolü 
sağlamak ve paraşüt-wingsuit geçişinde manevra 
yapabilmek. Bunu beceremediğiniz taktirde yere 
sümük gibi yapışıp kalıyorsunuz, işin şakası yok.
Gözlemlerim sonucunda hem paraşüt, hem de 
wingsuit te bir yapaylık  sezmedim de değil. 
Bu iki aracın da ziğiyle elbette oynanmış ama 
ipin ucu da biraz kaçmış gibi gözüküyor. Normal 
şartlar altında wingsuit, yer çekimine riayet eden 
bir kostümken burada resmen yukarı doğru da 
gidebiliyorsunuz, yere 1 metre yakınken yeniden 
gökyüzüne doğru ivme de kazanabiliyorsunuz ve 
gitmeniz gerekenden daha da yavaş hareket ede-
biliyorsunuz. Oynanışı elbette çok daha eğlenceli 
hale getirebilecek bir tarz benimsenmiş ama 
gerçekçilikten de bir o kadar uzaklaşılmış.
Bu örnekle birlikte de başka bir konuya geçiyoruz 
ve o da oyunun kendini ciddiye almamasından 
başkası değil. Gelin anlatayım  

Hepsi büyük bir espri mi?
Her ne kadar yeni bir diktatörlük söz konusu olsa 
da ust Cause 3, ciddi bir oyun değil. Evet yine 
birileri ölecek, yine büyük patlamalar yaşanacak 
fakat düşman askerlerinin herhangi bir kişiliği 

ust Cause 3 teki gelin arabalarının 
arkasına patlayıcı variller bağlanıyor.

DOSYA KONUSU
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olmayacak. Büyük ihtimalle oyun boyunca 
avello nun kişiliğine dair de pek bir şey göre-

meyeceğiz oyunda.
Senaryo bir yana, oynanışta da ciddiyet yer-
lerde  Oyun sizi Saints ow daki gibi büyük 
bir kaos yaratmaya itecek ve bunu yapmak 
için de tüm garip yöntemleri deneyeceksiniz. 

avello nun heykeli yıkılacak diyelim, bu görevi 
yapmak için istediğiniz yöntemi seçeceksiniz. 
Eğer ciddi bir oyun olsaydı bu heykele gizlice 
yaklaşmamız, onlarca korumayı geçmemiz, arada 
birkaç kez ölmemiz ve görevi tekrar denememiz 
gerekirdi. Buradaysa bir uçak kaçırıp heykeli 
bombardımana tutmak da mümkün, roketatarımı-
zı kuşanıp heykeli paramparça etmemiz de veya 
ünlü kancalarımızı kullanmamız da
Kanca konusu çok önemli arkadaşlar  hatta 
ust Cause 3 ü ust Cause 3 yapacak etken de 

diyebiliriz. Evet paraşüt ve wingsuit in önemi de 
büyük fakat yapımcı Avalanche Studios ico nun 
daha önce bir tanesine sahip olduğu ve çok da 
etkin kullanamadığı iplere, kancalara yepyeni bir 
boyut getirmiş.
Yeni oyunumuzda kanca sayımız neredeyse 
sınırsız. Elbette oyun belirli bir sayıda ip ve kanca 
için destek verebiliyor ama sayı öylesine iyi bir 
noktada ki yapmak istediğiniz şey yarı yolda kal-
mıyor. Modcu arkadaşların da bu sayıyı gerçek-
ten sınırsız hale getirip tüm oyun alanını birbirine 
katmamızı sağlayacak olanaklar tanıyacağını da 
düşünmekteyim.
Şimdi bildiğiniz üzere kancayı ico, kendini bir 
yerlere çekmek için kullanıyordu eskiden. İki 
nesneyi birbirine bağlamak için de kullanmaktay-
dı ama bunu yapmak isteyeceğimi yerlerin sayısı 
oldukça kısıtlıydı. ust Cause 3 te kanca ile aynı 
Örümcek-Adam gibi kendini sağa sola çekebili-
yor kahramanımız ki buradaki gerçek dışı zik 
durumu da göze batmayacak gibi değil. Bunu 
önemsemiyor ve kancalarımızın ikincil kullanımı-

na geçiyoruz: Kaos ya-
ratmak  Nesneleri istediğimiz gibi 

birbirine bağlayabildiğimiz için artık yapabilecek-
lerimiz tamamıyla bizim yaratıcılığımızla kısıtlı.
Diyelim ki bir üsse geldik. Her taraf da asker 
kaynıyor, bizim elimizde de birkaç tane basit ma-
kineli tüfek var. Üssü bunlarla indirmeye çalışmak 
bayağı bir iş  Onun yerine ne yapıyoruz, bizi 
kimsenin görmeyeceği, irtifası yüksek bir noktaya 
geçiyor ve üsse şöyle bir bakış atıyoruz. İçi gaz 
veya yakıtla dolu olan o kocaman, küre şeklin-
deki tanklar dikkat çekici. Diyoruz ki bunları bir-
birine bağlayalım  Bağı yaptıktan sonra küreleri 
radyo kulesine bağlıyor, onu da bir başka yapıya 
bağlayıp tuşa basıyoruz. Buradaki görüntüyü size 
yazılı bir şekilde tarif etmem mümkün elbette 
ama olayı kendi gözlerinizle görmeniz çok daha 
iyi olurdu ki Youtube da ust Cause 3 gamep-
lay  diye aratırsanız, neyden bahsettiğimi anla-
yacaksınız. O küreler kancaların çekimiyle önce 
birbirlerine yaklaşıyor, bu sırada kuleye doğru bir 

Mesela Kürşat diyor ki, Abi oyun yarın 
geliyor elimize.  Sonra ne geliyor, 12 haneli 
PSN kodu  Oysaki şuradaki güzelliğe bakın  
Oyunların böyle güzelim koleksiyon versiyon-
ları oluyor, bize de kodlar düşüyor  Kısmet.
ust Cause 3 ün koleksiyon versiyonunda 

ne ararsanız var. Şaka yapıyorum, bence 
biraz sönük bir paket olmuş. Oyunun İlk gün 
versiyonu  ile birlikte, özel bir oyun içi zırhlı 
aracı size sunan paket, Medici bölgesinin 
24 e 24 lik  (Amerika ne zaman inçten vaz-
geçecek  Hiçbir zaman  24 inç yaklaşık  
( arpamadı.) Evet, yaklaşık 60 cm boyutla-
rında oluyor ve 60 a 60 bir harita bulunuyor 
pakette. Yolunuzu kaybederseniz bu haritayı 
açıp etrafta ne var, ne yok bakabileceksiniz. 
Her koleksiyon kutusunun değişmezi Art book 
da burada yer almakta ve 32 sayfa, kuşe ka-
ğıda, 1. hamura baskı  Bu art book lara 
da bir kez bakılır, sonra kenara konur 
değil mi  (Hatta bazen hiç bakıl-
maz.) Ve son olarak, ico nun ünlü 

kancasının çalışır bir versiyonu da pakette yer 
alıyor  Evet, bu kancayı kullanarak her yere 
gidebileceksiniz  Uyduruyorum, uzaklaşmayın  
Maalesef kanca sadece bir büst gibi duracak 
ve ona baktıkça ust Cause 3 teki özgürlü-
ğünüzü hatırlayacaksınız  sonra da camdan 
bakıp 1 metre uzaktaki karşı binayı görüp 
üzüleceksiniz. Açıkçası çoğu koleksiyon pa-
keti beni heyecanlandırmıştır ama burada pek 
eğlenceli bir şey göremedim. Yine de ilginizi 
çektiyse, oyun çıkınca almayı 
düşünebilirsiniz.

K si n ar  ass
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eğilim de başlıyor ve hepsi birlikte aşağı doğru, 
son kancanın çekimiyle ilerlerken küreler birbirine 
giriyor, tüm üs DEVASA bir patlamayla alevler 
içinde kalıyor. Bakın buradaki devasa kelime-
sini büyük yazdım zira sanmıyorum ki başka 
bir oyunda böylesine büyük patlamalar daha 
önce gördük. Yapımcıların özellikle ayarladığı bir 
durum bu  adamlar büyük patlamalar, bolca alev 
istemiş ve bunu gerçekleştirmiş. Hiçbir oyunda 
bir yerleri havaya uçurduktan sonra bu kadar çok 
tatmin olamayacaksınız, bana güvenin.

Köprü tra ğe kapalıdır
Avalanche Studios sağ olsun, oyundaki birçok 
yapıyı ve cismi patlatılabilir, parçalanabilir hale 
getirmiş. Mesela daha önce heykel demiştik  
bu heykele nasıl saldırdığınıza göre parçalanma 

şekli de farklı olacak ama spesi k olarak avello 
heykellerinde, heykellerin kafasının hep tek parça 
halinde kalması ayarlanmış. Nedeni de bu küresel 
parçayı bir silah olarak kullanmanızı sağlamak.  
Takın kancayı, fırlatın gitsin  Bu şekilde uçaklar, 
helikopterler parçalanabilir gibi duruyor.
Üslerin patlatılmasından da bahsettik ve aynı üs-
ler gibi, kocaman köprüleri de ortadan kaldırmak 
mümkün. Devasa, betonarme köprüleri patlatmak 
ve yıkılmalarını seyretmek de ayrı bir keyif veri-
yor. Üstelik bunu yaptıktan sonra, Aman köprü 
yıkılmadan hemen kaçayım  gibi dertleriniz de 
olmuyor  ico açıyor paraşütü, açıyor wingsuit i 
mekandan ayrılıyor. (Yalnız o devasa betonlar 
suya düştüğünde su ziğini de ayarlasaydınız iyi 
olurdu Avalanche )
ust Cause 3 ün en büyük güzelliklerinden biri de 

DOSYA KONUSU
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burada işte. ico adeta bir süper kahraman gibi 
çoğu imkansız senaryo dan yara almadan ve 
hızla uzaklaşabiliyor. Oyunda o kadar özgürsünüz 
ki ne yüksekliği dert ediyorsunuz, ne size ateş 
açan uçakları, helikopterleri. Biliyorsunuz ki bir 
yerlere kanca atıp hız kazandıktan sonra wingsuit 
veya paraşütle hızla tehlikeden uzaklaşabilirsiniz. 
Sanki Superman siniz de bir yere konup işi hallet-
tikten sonra hızla ortamdan kaçabiliyorsunuz.

Arabayı buraya park etmemiş miydik
ico wingsuit i ve paraşütleriyle son derece 

hızlı hareket edebiliyor fakat Avalanche Studios 
oyuna araçları eklemekten ve onların her birinin 
birbirinden farklı olmasını sağlamaktan da geri 
kalmamış. Aynı GTA da olduğu gibi burada da 
istediğiniz aracı çalmak ve kullanmak mümkün. 
Genellikle de kimse peşinizden, Aracım da 
aracım.  diye koşturmuyor, alıp gidiyorsunuz ara-
bayı. Arabaların yol tutuşu ve hızları birbirinden 
farklı, çoğunu kullanmak da eğlenceli. Bunlardan 
daha iyisiyse araba olmayan, diğer araçlar.
Mesela uçaklar. Üslere sızıp savaş uçaklarını ka-
çırmanız olası. Bunlar çok hızlı hareket ettiği için 
küçük hede ere karşı kullanmanız zor ama üslere 
yapacağınız saldırılarda işe yarayabiliyorlar. Hayır, 
roket atarak veya makineli tüfeği kullanarak da 
değil  uçağı son hız üsteki yakıt tanklarına doğru 
yönlendiriyor ve uçaktan atlayıp onu bir mermi 
gibi kullanabiliyorsunuz. Tek taşla, devasa bir üs  
Bence iyi seçim.
Tanklar da oyun alanında hizmetimizde. Bunlar 
kurşunlara çok dayanıklı olduğu için uzun süre 
dayanıyor ve etrafı birbirine katmada uzman hale 
geliyorsunuz. Tanklar elbette kolay bulunabilir 
araçlar değil ama bir tanesini bulduğunuzda, 
ondan sonuna kadar faydalanmak isteyeceksiniz.
GTA V teki deniz görüntüsü mükemmeldi, ust 
Cause 3 te ise belki bundan daha iyisi var. Deniz-

de kolayına kanca atacak yer bulamayacağınız için 
de mecburen gemilere, teknelere, sürat motorlarına 
kalıyorsunuz. Bunlarla elbette pek fazla bir iş bece-
remeyeceğiz ve bence kozmetik birer ürün olarak 
kalacaklar ama olsun  hiç olmasalar da oyuncular 
isyan ederdi.
Toplamda 80 e yakın farklı aracın olacağı ust Ca-
use 3, bize işlerimizi halletmek için herhalde daha 
fazla olanak sunamazdı

Güneş doğdu
Biraz da görsellikten bahsedelim. Oyun tek 
kelimeyle inanılmaz gözüküyor. Yapımcılar büyük 
binalarla, yapı detaylarıyla çok uğraşmak zorunda 
olmadığı için tüm gücünü adadaki doğal örtüye 
harcamış ve görüp göreceğiniz en tropik, en iyi 
gözüken adalardan birisi ortaya çıkmış. Güneşin 
ağaçlar arasından süzülmesi, ağaçların rüzgarla 
birlikte salınması, bir ayçiçeği tarlasına arabayla 
daldığınızda çiçeklerin dağılması, adanın farklı 
yerlerinde, farklı tipte bitki örtülerinin görülmesi  
Kasaba diyebileceğimiz ufak yerleşim birimlerinde 
bile güzel detaylar göze çarpıyor. Bir diktatörün 
kontrolünde olduğu hemen hissediliyor örneğin 
adanın. ust Cause 3 ile GTA yı karşılaştırmak 
olmaz elbette fakat hangi oyun daha eğlenceli diye 
soracak olursanız size otomatik olarak C3 diyebi-
lirim. GTA elbette birçok yönden daha ileride fakat 
görev yapmadığınız sürece şehirde yaratacağınız 
kaosun veya bir yerlere saldırmanın size polis taki-
bi dışında bir getirisi olmuyor. C3 teyse neredeyse 
adanın her yerinde yapılacak bir şey var ve hepsi 
de size bir fayda sağlayacak. Bir şeyleri haybeye 
yapma, C3 ün işi değil.
Aralık ayında piyasada olması beklenen oyunu 
şimdiden listenize ekleyin. Hatta aşağılara değil, 
üst sıralara bile koyabilirsiniz. Amaç eğlenmekse, 
bundan iyisini C3 ten başkası yapabilecek gibi 
durmuyor   Tuna Şentuna
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Orelight
Derinliklerde bir macera…

aslında birer zindan ve farklı bölümlerden oluşuyor. 
Her bir bölüm, içerisinde farklı düşmanların yanı 
sıra farklı kaynakları da barındırıyor.  Karşılaştığı-
nız düşmanların her birinin farklı yetenekleri var 
ve her birini farklı yollarla alt etmeniz gerekiyor. 
Hack slash türünde geçen savaşların dışında, 
kendimizi geliştirmek adına etraftan veya düşman-
lardan kaynaklar da toplayabiliyoruz. Bu kaynak-
larla crafting sistemini kullanarak yeni eşyalar 
üretebiliyoruz. Crafting sistemi, oyunun temel 
taşlarından birini oluşturuyor. Crafting ile inşa 
işlemleri için gerekli çeşitli dekorasyon eşyaları 
-ki bu yelpaze bir hayli geniş- ile birlikte çeşitli 
silahlar, çeşitli zırhlar ve hatta çeşitli düzeylerde 
açlığınızı gideren yemekler yapabiliyorsunuz. Ayrı-
ca maceralarımız sırasında açlık ve sağlık barımızı 
kontrol etmemiz gerekiyor. Açlık, doğal olarak 
zamanla azalan bir bar olarak karşımıza çıkıyor. 
Sağlık ise düşmanlardan aldığımız ziksel hasara 
göre azalıyor. 
Tüm bu oyun mekaniklerine inşa etme sistemi ve 
diğer arkadaşlarla iş birliğinden doğan eğlence 
eklendiğinde Orelight ın iyi bir oyun olma yolunda 
ilerlediğini söyleyebilirim. Ancak endişem, oyunun 
bu haliyle basit bir şekilde kalması, geliştirilme-
mesi ve bu kadar çok crafting sistemine dayalı 
survival oyun piyasada yer alırken, bu oyunların 
içerisinde kaybolması. ıkış tarihi belli olmayan 
Orelight, öncelikli olarak PC, Mac ve Linu  için dü-
şünülüyor. Ancak yapımcı ekip ilerleyen zamanlar-
da PS4, bo  One ve diğer platformlara da oyunu 
çıkarmak istediklerini belirtti.  Enes Özdemir

Çoklu oyuncu desteğine bağlı olarak oynanan 
oyunlar son zamanlarda bir hayli artmaya 

başladı. Oyunun çoklu oyuncu modunu ayrı bir 
mod olarak sunduğu oyunlardan bahsetmiyorum. 
Özellikle MMO oyunlarına yakın, her ne kadar 
tek başına oynanabilse de temeli çoklu oyuncu 
modu olan oyunlardan bahsediyorum. H1Z1, Don t 
Starve, A K: Survival Evolved gibi örnekler verince 
bahsettiğim oyun türünü anlamış olacaksınız.
Bağımsız bir yapımcı rma olan GeekBeach 
tarafından geliştirilip sunulan Orelight da bu 
oyunlardan biri. Şu anda Steam de erken erişim-
de olan tonlarca oyundan biri olan Orelight için 
temel olarak çoklu oyuncu temeli üzerine kurulan 
bir hack slash oyunu diyebiliriz. Tabii bu sırada 
oyunun diğer mekanikleri de göz önüne çıkıyor. Bu 
mekanikler crafting, maden toplama ve inşa gibi 
detayları içeriyor.
Erken erişimine dahil olduğum oyunda ilk önce 
bir pro l oluşturuyorsunuz. Sunucu listesinden 
istediğiniz sunucuyu seçtikten sonra oyuna dahil 
oluyorsunuz. Yalnız buradaki sorun, şu an bu 
sunucuların ne yazık ki boş olması. Bu nedenle şu 
an için pek çok zaman, diğer oyuncularla beraber 
oynamak zorlaşıyor ve sunucuların bir miktar daha 
dolu olduğu belli saatleri kovalamak zorunda kalı-
yorsunuz. Sunucular boş olduğunda tek başınıza 
oynayabiliyor olsanız da oyunun asıl olayı, bu çoklu 
oyuncu desteği. 
12 kişiye kadar destekleyen sunuculardan birine 
girdiğinizde, rastgele oluşturulmuş bir dünyada 
kendinizi buluyorsunuz. Bu dünyaların her biri, 

Oyunun mevcut crafting 
sistemine bir örnek

 GeekBeach  GeekBeach Tür Aksiyon  PC, Mac, Linux 
 T  B i D i  Web www.orelight.comTEST 

ETTİK

İLK BAKIŞ
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 Red Katana  Red Katana Tür Taktik Strateji  PC 
 T  B i D i  Web www.fallena2p.com

Fallen: A2P Protocol
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Biraz ileride ise ana gemimiz yanar halde duruyor. 
Görevimiz ise, kapsülde yer alan modern cihazları-
mız yardımıyla, okyanustan topladığımız materyalleri 
inşaat malzemeleri haline getirmek ve kendimize 
gezegende yeni bir yaşam kurmak. Subnautica, henüz 
çok erken aşamada bir oyun olsa da, yapımcıların 
işi bildiğini ve çok sürükleyici, renkli, canlı bir dünya 
yarattıklarını kabul etmeliyim. 
Oyun dünyası sürprizlerle ve heyecanla dolu. Okya-
nusun içi yaşayan bambaşka bir evren ve burada bize 
saldırmak isteyen vahşi yaratıklar da bulunuyor ancak 
başka gezegenleri kolonileştirme aşamasına kadar 
gelişmiş yüksek bilinçli bir uzaylı olarak amacımız ge-
zegendeki canlıları katletmek değil, kendimize güven 
içinde yaşayacağımız bir üs kurup, ana gezegenimiz-
den yardım gelmesini beklemek. 
Gra k kalitesi açısından, rakip oyunlardan çok daha 
başarılı olan Subnautica da, üçüncü kişi gözünden 
değil, birinci kişi gözünden oyun oynuyoruz. Aslında 
bu da oyunun daha gerçekçi ve güzel görünmesini 
sağlıyor. Ekranda yapay şekilde hoplayıp zıplayan, 
engellerin karşısında takılıp koşmaya çalışan komik bir 
karakter olmayınca, oyunun key nin daha çok çıktığını 
kabul etmek lazım.  Yapımcı henüz oyuna her özelliği 
eklemiş değil. Oyunda kendinize hala bir üs kurabili-
yorsunuz, çeşitli silahlar ve nesneler yapabiliyorsunuz 
ama hala erken erişimde olan oyununun kesin bir 
amacı ve hede  bulunmuyor, üstelik yetenekler de 
çok sınırlı. Ancak yapımcının blogundan takip ettiğim 
kadarıyla çok sayıda güzel özellik oyuna eklenmeyi 
bekliyor ve Subnautica şu anda bile çok sürükleyici bir 
oyunken, yeni eklentiler sayesinde bittiğinde efsanevi 
bir hayatta kalma oyununa dönüşecek gibi görünüyor. 
Hadi bakalım, bekliyoruz.  Cem Şancı

Video oyunları son zamanlarda, ıssız adaya düşüp 
hayatta kalmaya çalışan obinson Crusoe öyküle-

rine fazla ilgi göstermeye başladı. Aranızda, obin-
son Crusoe un kim olduğunu bilmeyen varsa yazıyı 
burada okumayı bırakmasını rica ediyorum.
Hayatta kalma oyunları, özellikle DayZ nin büyük 
başarısından sonra hızlı bir çıkış yaşamaya başla-
dılar. Bu arada DayZ denilen şu oyunun daha kaç 
yıl boyunca erken erişimde kalacağını da merak 
ediyorum. Yapımcı, erken erişim sırasında milyonlarca 
dolar para yapınca, oyunu bitirmek için hiçbir acelesi 
kalmadı. Eskiden, yapımcılar oyunumuzu bir an önce 
bitirip satalım da para kazanalım derlerdi. Milyonlarca 
oyuncunun oynadığı DayZ ise hala erken erişimde. 
Neyse asıl konuya dönelim... 
Hayatta kalma oyunları haklı olarak güzel ilgi gördüğü 
için sayısız başka hayatta kalma oyunu ortaya çıkın-
ca, bu tür oyunları seven benim gibi adamlara da gün 
doğdu. Ancak kabul etmem lazım ki, her çıkan oyunu 
beğendiğimi söyleyemem. Subnautica ise, okyanus-
larla kaplı ıssız bir gezegene düşen bir uzay gemisin-
den kurtulan tek kişinin, hayatta kalma macerasını 
anlatıyor ve bunu büyük bir başarıyla yapıyor.
Gezegeni, yeni bir koloni haline dönüştürmek için 
gelmişken, bilinmeyen bir nedenle gemimizin in lak 
etmesiyle gezegene düşüyoruz ve kendimizi kurtarma 
kapsülümüzle beraber suyun üzerinde buluyoruz. 

Subnautica
a al  a raları da r

 Unknown Worlds  Unknown Worlds Tür Macera / Hayatta Kalma 
 PC  T  B i D i  Web unknownworlds.com
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EN YENİ ÜRÜNLER, WEB SİTELERİ, YAZILIMLAR VE 
MOBİL UYGULAMALAR HER AY PCNET’TE

PCNET’İN AĞUSTOS 
SAYISI BAYİLERDE!

www.pcne t . com.t r
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alan oyunlara 
verdiğimiz ödül

Altın
9,5 - 10 puan 
alan oyunlara 
verdiğimiz ödül

Bronz
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alan oyunlara 
verdiğimiz ödül
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tar Wars 7’nin gösterime girmesine daha birkaç ay 
var ancak lmin mobil uygulaması bugün itibariy-

le kullanıma sunulmuş durumda. Star ars ın resmi 
uygulaması Tatooine gezegeniyle ilgili hava tahminleri, 
klasik ses efektleri, lmden alıntılar, haberler, animas-
yonlu G F dosyaları ve yeni videolar sunuyor. Star 

ars uygulamasının en eğlenceli özelliği ise galaksi-
nin çeşitli mekanlarında, değişik kostümlerle sel e  
çekebilmenize olanak sağlaması. Ne yazık ki uygulama 
şu anda Türkiye de aktif değil. 

ESET araştırmacıları, yakın bir zamana kadar 
Google Play Store da yer alan Cowboy Adventure 

isimli oyunun, Facebook bilgilerini çalarak bu bilgiler 
aracılığı ile yayıldığını fark ettiler. Bir başka oyun, 
ump Chess, benzer bir şekilde kötü amaçlı bir koda 

sahipti ve farkında olmayan kullanıcılardan sosyal 
medya bilgilerini toplamaktaydı.  İki oyun da Play 
Store dan çıkartılmış durumda ancak daha önce bu 
oyunları indirdiyseniz, Facebook bilgilerinizi değiştir-
menizde yarar var... 

 tar ar   
y  y la a

 A dr d y ları 
t l k  a ıy r

A    
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Recontact: stanbul, yapımcılığını Can 
Aksoy un, yönetmenliğini ise Eray 

Dinç in üstlendiği, son dönemlerdeki en 
değişik Türk yapımı oyunlardan. Puzzle 
oyunlarında yenilikçilik gün geçtikçe zorla-
şırken, ikiliyi tebrik etmek lazım, şehir temalı 
polisiye puzzle oluyormuş demek ki gözle-
rinden kaçmamış, alkışlar  Oyunu anlatmak 
gerekirse, stanbul un en kalabalık ve güzide 
noktalarında çekilmiş kamera görüntüle-

rini (Halka açık alanlarda, kimsenin yüzü 
seçilemeyecek şekilde yapılmış çekimler 
hayal edin.) kullanarak size verdiği talimatlar 
doğrultusunda, kameradaki görüntüde bulu-
nan suçluyu yakalamanızı istiyor. Bu talimat 
kırmızı şapkalı adam da olabilir, dükkanla aşı-
rı ilgilenen adam da. Puzzle ı doğal olarak zor 
yapan öğelerden biri, stanbul un kullanımı. O 
kadar re eks olmuş ki bu şehrin caddelerini 
taramak, ufak detayları hızlıca kaçırıp suçluyu 

çok farklı yerlerde arayabiliyorsunuz ki bu 
da oyuna eğlence katıyor açıkçası. İleride 
oyunun farklı şehirlere ait versiyonlarının 
yapılacağı dedikodusu da oldukça yaygın 
durumda. Başka şehirlere gitmeseler de oyu-
nu yapan dostlarımızı tekrardan bu şahane 
kir için kutluyorum. Polisiye puzzle lardan 

hoşlanıyorsanız, kesinlikle koca stanbul da 
geçen bu Katil kim  oyununu oynayın 
derim   Puan: 9

ta t  ta l

  la d

   

arı a azır ı ı ız     dı ız

T  Yarış  iOS, Android, Windows  Ücretsiz T  Platform  iOS, Android  Ücretsiz

T  Strateji  iOS  1,29 TL

Yaz gelip çatmışken, içinde kum, deniz, ada falan geçmeyen bir 
oyun bulmak zor olurdu herhalde. Bu yazın talihlisi de Nono 

slands oldu. Görsellerine baktığınızda Nintendo oyunlarını ya da 
eski Crash Bandicoot ları hatırlatan bu oyunda amacımız çeşitli 
tuzaklardan, hayvancıklardan ve genel yaratık popülasyonundan 
kaçarken hazine toplayabilmek. Oyunun görselleri oldukça renkli, 
müzikleri de bir o kadar eğlenceli iken, kontrollerinde ufak tefek 

sıkıntılar çıkabiliyor. Checkpo-
int lerinizi kendiniz seçtiğiniz bir 
oyunda (Nasıl oluyor derseniz 
şöyle: İlerlerken checkpoint 
bırakıyorsunuz. Belli bir sayıda 
sahip olduğunuz checkpoin tleri 
nasıl harcadığınız önemli. Birbiri 
ardına koyarsanız ve ilerlemeniz 
devam ederse, checkpoint siz 
kalıp bir kaç level geriye kadar 
düşebiliyorsunuz öldüğünüzde.) 
iki kontrol hareketiniz varken 
(Parmağınızla ekrana tıklamak 
ve parmağınızı kaydırmak.) bu iki 
hareketin birbirinden farklı olarak 
algılanmaması, gerçekten ca-
nınızı sıkabiliyor. Eski Nintendo 
görsellerini ve aksiyon oyunlarını 
seviyorsanız deneyebilirsiniz, 
fena değil.  Puan: 7
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K imin rüyasıydı bu  Elbette 1950 li 
ve takibi 60 lı yıllarda dünyayı 
kasıp kavuran Soğuk Savaş etki-
lerini kemiklerine kadar hissedip 
korkudan tir tir titreyen bir adamın 

retrofütüristik rüyalarıydı. Aslında kabus demek 
daha doğru olur  ancak çorak toprakların ko-
kusunu bir kere tene üs ettiğinizde, bu adamın 
kabusları size rüya gibi gelmeye başlar.
Biraz hızlı bir giriş oldu. Fallout tan bahsetmek 
için doğru sözleri bulmaya çalışırken, aslında 
onu en iyi şekilde anlatan şeyleri bir araya 
getirmek en doğrusu diye düşündüm. Ke-
merlerinizi sıkı bağlamayın  ünkü gireceğiniz 
dünyada, elinize bir plazma silahı alıp radyas-
yonlu toprakların ürkütücü yaratıkları, harikula-
de şehirleri ve değişik insanlarıyla tanışabilmek 
için hiçbir şeyin sizi engellememesi gerekiyor.
1997 yılında sessiz sedasız piyasaya sürülecek 
olan Fallout, kısa sürede nterplay in başya-
pıtlarından biri olacaktır. Post-Apokaliptik ol 
Yapma Oyunu  başlığı ile ra ardaki yerini alan 
bu oyunun arkasında 100 kişilik bir ekip bulu-
nuyordu. Başlarında ise sonraları asteland 
2 yi de geliştirecek olan Brain Fargo vardı.
Oyun, aslında 5 6 yıllık bir çalışmanın sonucun-
da ortaya çıkmıştı. 1987 yılında Electronic Arts 
etiketiyle piyasaya sürülen asteland, aslında 
Fallout un atasıdır. Oyunun yapımcısı Brain Far-
go, asteland in arkasından bir devam oyunu 
yapmak istese de EA in yayın haklarını elinde 
bulundurmasından dolayı amacına ulaşama-
mıştır.
Brain Fargo ya bu uzun süreçte Chris Avellone 
yardım etmişti. Avellone ismi Fallout 2 de geç-
mesine rağmen Fallout tarihçesine ve tasarım 
aşamasına yaptığı katkı göz ardı edilemez 

zira 2002 yılında 10 parça halinde yayınlanan 
Fallout Bible kitapları, oyuncuların sonu gelmez 
e-mail leri ve talepleri sebebiyle Chris Avellone 
tarafından yazılmıştır.
Fallout un zengin hikayesi için birçok farklı öğe 
kullanılıyordu ama Fallout un temelini iki nokta 
oluşturuyordu: Post-apokaliptik evrenin kasvetli 
atmosferi ve retrofütüristik düşüncenin sonu 
gelmez olasılıkları.
Post-apokaliptik, büyük bir yıkımın ardından 

Retrofütürizm
2. Dünya Savaşı nı takiben atom çağının 
başlaması, bilimkurguyu da fazlasıyla etkiler. 
İnsanlar geleceği çizip yazmaya başlar. Bu 
sürede bilimkurgu, popüler kültürden fazla-
sıyla etkilenir. Böylece bugün retrofütürizm 
dediğimiz sanat akımı doğar.
Sierra Ordu Cephaneliği nin kurulması hem 
Fallout dünyasında hem de bizim dünyamız-
da aynı zamanda gerçekleşir. 1942 yılının 
ardından Fallout dünyası, Diverge adı verilen 
bir olay ile bizim dünyamızdan ayrılır.
Bu ikisinin üzerine kara mizahı, derin karak-
terleri ve siyasi göndermeleri eklediğimiz 
zaman Fallout un atmosferini elde ediyoruz. 

Son zamanlarda 
adını sıklıkla PG 

oyunlarıyla birlikte 
andığımız Obsidian 

Entertainment, 
nterplay e bağlı 

eski Black sle çalı-
şanları tarafından 

kurulmuş bir rma-
dır. Özellikle Pillars 

of Eternity ve 
South Park: Stick 

of Truth oyunlarıyla 
dikkatleri üzerleri-

ne çekmişlerdi.

Obsidian 
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ile sonsuz enerjiye sahiptir ve temiz su ile bol 
yiyecek bulunur.
Vault adı verilen yeraltı barınakları, insanları 
korumak için inşa edilse de işin arkasında büyük 
bir plan vardır. Aslında her bir Barınak, insanlar 
üzerinde deneyler yapmaktadır.
Vault 13 ün kapılarının açılmasıyla Fallout mace-
rasına atılırız. İzometrik bir bakış açısına sahip 
olan Fallout 1, sıra tabanlı dövüşleri ve SPEC AL 
sistemi ile o yılın en iyi oyunlarından biri olur. 
Sonraki yıl, Fallout 2 piyasaya sürülür ve macera 
devam ettirilir. Sonraki yıllarda seri Fallout 
Tactics ile devam ettirilse de, belli bir kitle dışına 
çıkamaz. Fallout severlerin açlığı bastırılır ama 
serinin devamı bir türlü gelmez.
nterplay in kapatılmasının ardından, oyunun 
hakları Bethesda Softworks e geçer. O güne ka-
dar Elder Scrolls serisi ile oyun dünyasını salla-
mış olan rma, Fallout un kendine has izometrik 
bakış açısını kullanmayacağını açıklar, ardından 
da Fallout 3 ü hazırlar. Yılın en iyi oyunlarından 
biri olur. Aynı gra k motoru kullanılarak ama bu 
sefer kökenlere sadık kalınarak Las Vegas ta 
geçen Fallout: New Vegas hazırlanır.
Fallout 3 ile ilk kez ABD nin başkenti 

ashington ı yakından görme fırsatı yakaladık. 
Daha önceki oyunlarda Kuzey Amerika nın batı 
sahillerinde dolaşmıştık. New Vegas, Las Vegas 
şehrini merkez alarak Nevada ve Mo ave böl-
gesinde geçer. Böylece biraz olsun Fallout 1 ve 
2 nin geçtiği bölgelere yakın oluruz.
Fallout: New Vegas, bir önceki oyundan daha 
fazla olumlu yorumlar alır. Bunun başlıca 
sebeplerinden biri, yapım ekibine Obsidian 
Entertainment ın katılmış olmasıdır. İlk iki oyuna 
yapılan onlarca gönderme ile birlikte serinin o 

dünyanın yok olması anlamına gelmektedir. 
Bu yıkıma dünyaya meteor çarpması, global 
çapta bir hastalık, nükleer savaş, kaynakların 
bitmesi, ilahi adalet, uzaylı saldırısı gibi olaylar 
sebebiyet verebilir. Modern post-apokaliptik 
dünya konseptinin başlangıcı olarak Frankens-
tein romanının yazarı Mary Shelley nin The 
Last Man (Son İnsan) romanı gösterilmektedir.

Büyük Savaş
Fallout dünyasındaki uzay yarışında, yörünge-
ye oturtulan birçok uydu ve astronotlu prog-
ramlarda ordunun parmağı vardır. B.O.M.B. 
adı verilen nükleer başlıklı füzeler Dünya 
yörüngesine oturtulur. Yaşanabilecek bir savaş 
ortamında bu füzeler ile istenilen nokta vurula-
bilecektir.
Tarihçeye göre petrol rezervlerinin azalmasıyla 
Orta Doğu ve Avrupa Birliği arasında büyük bir 
savaş patlak verir. ABD, Yeni Veba adı verilen 
bir hastalıkla boğuşmaktadır. Kaynak sıkıntısını 
çözmek için Kanada yı ilhak eder. Sınırlarını 
kapamış, Meksika sınırına duvar örmüştür. 

in, Alaska ya saldırmıştır. Bu gerilim sonunda 
Büyük Savaş patlak verir.
Büyük Savaş, 23 Ekim 2077 tarihinde yaşanır. 
İlk saldırıyı kimin yaptığı bilinmez. 2 saat süren 
yoğun nükleer bombardımanın ardından, tüm 
dünya çorak bir araziye dönüşmüştür.

Vault Boy ile Tanışma
Fallout 1, bu savaşın 100 yıl sonrasında başlar. 
Amerikan Hükümeti nin yeraltına inşa ettiği 
devasa barınaklar (Vault), birçok insanı bu 
yıkımdan korumuştur. Nükleer bombaların 
yıkımından etkilenmeyen barınaklar, reaktörü 
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kendine has espri anlayışının geri getirilmesiyle 
F:NV, yüksek puanlar alır.

Savaş devam ediyor
Öyle ya da böyle, 5 yıl boyunca Fallout 4 hak-
kında bir bilgi kırıntısı bekledik. Yağ satarım, 
bal satarım  edası ile arkamızda dolaşan 
söylentiler yüzünden paranoyak olduk. Sürekli 
arkamıza dönüp mendil bırakıp bırakmadıklarını 
kontrol ettik ve sonunda büyük bomba, geçtiği-
miz E3 fuarında patladı.
Bethesda nın, E3 için büyük bir duyuru yapaca-
ğını duyduğumuzda aklımıza ilk olarak Fallout 
4 geldi. Elbette bu büyük duyuru, rmanın bir 
süredir üzerinde çalıştığı yeni Doom oyunu da 
olabilirdi ama bu sefer yıldızlar doğru ko-
numdaydı. E3 Fuarı nda, Fallout 4 e ilişkin ilk 
fragman ve oyun içi videolar ortaya çıktı.
Duyuru fragmanının biraz zayıf olduğunu 
itiraf etmeliyim. Konuya ilişkin bilgisi olmayan 

oyuncu kitlesine hitap etmiyor, gra kler 
ise Fallout 3 ü andırıyordu. 

Karakterlerin hareketleri hiç 
yumuşak değildi. Bebek kar-
yolasına tırmanan köpeğin 
modellemesi ise resmen 
pikselleri sayılabilecek hal-
deydi. Ardından gelen oyun 
içi videolar ile durumun daha 
iyi olduğunu gördük.
Açıkçası Fallout 4 e ilişkin 
henüz çok detaylı bilgiye sahip 
değiliz. Yayınlanan videoları ve 
paragraf aralarını iyi okumak 
gerekiyor. Videodaki tarihi 
şehir simgelerine bakarak 

hikayenin Boston da geçece-
ğini biliyoruz. Peki Fallout 4 ve 

Boston bize ne anlatıyor
Hikayeye göre ana karakterimiz, Bü-

yük Savaş ın patlak vermesinin hemen ardından 
Vault 111 adı verilen barınağa sığınıyor  ancak 
nedenini bilmediğimiz bir şekilde, bu barınaktan 
dışarıya çıkabilen tek kişi oluyor. 200 yıl boyun-
ca dondurulan Sole Survivor, Vault 111 dışına 
çıkarak neler olduğunu anlamaya çalışacak. 
Eşimizi ve oğlumuz Shaun u bulmak için uzun 
bir maceraya çıkacağız.
Sole Survivor adı verilen karakteri kadın ya 
da erkek olarak şekillendirebileceğiz. Oyun içi 
videolara bakılırsa, karakter yaratma ekranı 
oldukça detaylı ve oyuncu dostu olacak. Burun, 
kaş, çene, saç, sakal ayarlarını en ince detayına 
kadar şekillendirip istersek kendimizi oyuna 
aktarabileceğiz.

Yeni şe ir  yeni ikaye
Hikayeye Boston şehir merkezinin biraz uza-
ğında bulunan ufak bir banliyöde başlayaca-
ğız. Vault 111 in açılmasının ardından ailesini 
aramaya çıkan Sole Survivor ın hikayesi dışında 
merak edilen bir konu da Büyük Savaş öncesi.
Gördüğümüz kadarıyla hikaye Büyük Savaş ile 
başlayacak. Her şeyin güllük gülistanlık olduğu, 
bolluk günlerini andıran retrofütüristik dönemi 

ilk defa yakından göreceğiz. Kapımızı çalan 
Vault-Tec sorumlusuna imza atıp bir Vault lu 
olmanın nasıl hissettirdiğini, bombalar dü-
şerken yaşanan o keşmekeşi birinci gözden 

göreceğiz.
Fallout 4 e başladığımızda ise köpek yolda-

şımızın yardımını bir an olsun eksik hisset-
meyeceğiz. Oyun için özel olarak tasarlanan 

ve henüz ismi açıklanmayan bu Alman 
çoban köpeği, yanımızdan hiç 

Büyük Savaş 
öncesinde yüz-
lerce Vault inşa 

edilmişti ama 
tüm Amerikan 

halkını kurtara-
cak kapasitede 
değildi. Birçok 

insan, bombaların 
düştüğü sırada 
dışarıda kaldı.

Mezbaha
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fazlasıyla merak ediyorum. Eğer ohn Hancock 
ile bir alakası varsa, kendisi geminin kaptanı 
olabilir. Belki de gemiyi ele geçirmeye çalışı-
yordur.
Bu arada Fallout 4 ile birlikte ilk defa Vertibird 
uçaklarına binme fırsatı yakalayacağız. Enclave 
tarafından geliştirilen bu uçaklar, yatay-dikey 
konumda (VTOL) hareket edebiliyor.
Şimdi tekrar ABD tarih dersimize ve Fallout 4 
göndermelerine geri dönelim. USS Constitution 
gemisi dışında, göze çarpan iki tarihi simge 
daha var: Paul evere Heykeli ve Bunker Hill 
Anıtı.
Bu 3 bölge, Boston ın Freedom Trail adını ver-
diği tarihi yolun 3 kısmını oluşturuyor. Bu yolda 
toplamda 16 tarihi simge var. Yani önümüze 

ayrılmayacak. Geniş diyalog seçenekleri (Hav 
hav, wuf ) ile sıcak çatışmalarda da ön safta 
yer alacak. Ayrıca çorak topraklarda gömülü 
hazineleri ve gerekli eşyaları bulma konusunda 
da tam bir uzman.
Önceki Fallout serilerinden hatırlarsanız, 
köpek önemli bir yoldaş. İlk oyunda unktown 
kasabasında karşımıza çıkan bu siyah tüy 
yumağını yanımıza alabiliyorduk. Aynı şekilde 
ikinci oyunda da aynı köpeği yaşlanmış bir 
şekilde görüyor ve bizi takip etmesini sağlı-
yorduk.

Bethesda tarafından hazırlanan Fallout 3 ve 
New Vegas ta da köpek önemliydi. Hatta 
New Vegas ta yarı robot bir köpeğimiz bile 
oluyordu.
Fallout 4 teki yoldaşımızın hepsinden farklı 
olacağı söyleniyor. En önemli detay, köpeğin 
asla ölmeyecek olması. Asla unutmam, Fallout 
1 oynarken yanımdan ayırmadığım Dogme-
at, bir Super-Mutant ın saldırısına uğrayarak 
paramparça olmuştu.
Köpeği istediğimiz yöne gönderebileceğiz. 

atışmalarda da efektif bir biçimde kullanıla-
cağını görüyoruz. Her ne kadar ölmeyeceğini 
bilsem de kendisini çatışmalardan uzak tutma-
ya çalışacağım.

Detayların i inde
Fallout 4 te korsan bir karakter olması, yayın-
lanan videodaki ufak detayları yeniden gözden 
geçirmeme sebep oluyor. Eğer ABD tarihi ile 
yakından ilgileniyorsanız videodaki tarihi şehir 
simgelerinin ne olduğunu ve neye işaret ettiği-
ni çok iyi biliyorsunuz demektir.
Duyuru fragmanında arkasında roket motorları 
olan eski bir fırkateyn görmüştük. Bu, 18. yüz-
yılın sonundan beri halen kullanımda olan USS 
Constitution gemisi. Bu gemi birçok savaş 
gördükten sonra Boston limanına demirliyor 
ve o zamandan bu yana halen çalışır durumda.
Üzerine eklenen roket motorlarının hikayesini 

Survivor 2299
Fallout: New Vegas için hazırlanan ek 
paketlerin ardından, 5 yıl boyunca seriden 
ses seda çıkmadı. Bu süre içerisinde Fallout 
4 hakkında birçok yalan haber yapıldı. 
Özellikle 2013 yılında Survivor 2299 sitesi 
ile yürekler ağıza gelmişti. Frpnet te de bu 
haberlere sık sık yer vermiştik, gece gündüz 
oturup şifreler çözüp neler olacağını anla-
maya çalışmıştık. 
Survivor 2299 sitesi, işte bu şekilde yaklaşık 
1 ay boyunca Fallout takipçilerini uğraştırdı. 
Şifreli yazılar ve mors alfabesi ile Fallout 4 
hakkında yalan bilgi veren site, haliyle öfke 
mesa larına tutulmuştu.

Köpek yoldaşın 
bu kadar büyük 
yer tutmasının 
sebebi, Mad 
Ma  gönder-
mesidir. Boş bir 
yolda yürüyen 
Ma  ve köpek, 
lm tarihinin en 

ikonik a şlerinden 
biridir. Fallout 3 te 
de benzer bir a ş 
kullanılmıştır.

Yoldaş
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ancak kendilerine ilişkin pek de fazla bilgimiz 
yok. Savaş öncesi teknolo iye sahip olan bu 
grup, insansı robotlar geliştirmekle tanınıyor.
Android ler sadece donanımsal açıdan değil, 
yazılım açısından da oldukça üstün. Yapay ze-
kaları sayesinde insan gibi davranıyor ve onlar 
gibi hissedebiliyorlar. Hatta Android oldukları-
na ilişkin bilgiler silindiği takdirde kim ya da ne 
olduklarını asla bilmiyorlar.
Boston daki nstitute merkezi ile yapay zeka 
ve Android kavramlarına daha yakından baka-
bilme fırsatı yakalayacağız. Android bir yoldaş 
çok iyi olurdu diye düşünüyorum. Güzel bir 
hikaye ile Fallout 4 ün unutulmazları arasına 
girebilir.
Fallout 4 ün haritası da merak konusu. Bet-
hesda her yeni oyunu ile birlikte açık dünya 
konseptinin sınırlarını genişletiyor. İnternet 
forumlarındaki çılgın takipçilerin yaptığı hesap-
lamalara göre Fallout 4 haritası yaklaşık 75-80 
km2 büyüklüğünde olacak. Haliyle bu büyük 
haritanın içinin de doldurulması gerekiyor.
Boston şehrinde gezilecek görülecek yerler 
konusunda sıkıntımız yok. Yazının içerisinde 
de bahsettiğim üzere birçok tarihi simgeyi gö-
rebileceğiz. Ayrıca ünlü beyzbol takımı Boston 

ed So ın stadyumu Fenway Park da önemli 
bir ticaret merkezi olacak.
Evim denilebilecek bir yer
Oyuncular bu yerleri gezmekten sıkıldığı 
noktada kendi komünitelerini oluşturabilecek. 
Önce ev inşa edip sonrasında burayı ufak bir 
yerleşim yeri haline getirebileceğiz. En güzel 
tarafı ise kurulacak yerleşim birimleri için sınır-
sız özellik tanınması. Önceki Fallout serilerinde 
sadece ufak bir eve ya da odaya sahip olabi-
liyorduk. Şimdi ise birbirleri arasında ticaret 
yapabilecek yerleşim birimleri inşa etmekten 
bahsediliyor.

çıkacak bazı görevlerin bu tarihi simgelerle 
ve ABD tarihi ile büyük bir bağlantısı olacağı 
kesin. 
Freedom Trail, Boston şehir merkezinden 
başlayarak USS Constitution gemisinde son 
buluyor. 16 tarihi simgeyi kapsayan bu yol, 
Fallout 4 te bir görev dizisi olarak karşımıza 
çıkabilir.
Hikayenin önemli bir parçasını da Massachu-
setts nstitute of Technology (M T) Üniversite-
si oluşturacak. Boston ismi önceki serilerde 
karşımıza pek çıkmıyor. Fallout 3 teki, 

eplicated Man görevi ile ilk defa Android ler 
ve nstitute ile tanışıyoruz. eplicated Man 
ismi, ünlü bilimkurgu yazarı Philip K. Dick in 
kitaplarına yapılan bir gönderme.

Android konusu
M T bölgesini kendilerine mesken edinmiş 
The nstitute, Fallout dünyasının en gelişmiş 
teknolo isine sahip grubu olarak biliniyor 

Savaş dışında her şey değişiyor. 
Evimiz bile...
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Yerleşim yerimiz büyüdükçe göç almaya baş-
layacak. Böylece birçok tüccar kasabamıza 
yerleşerek ellerindeki malzemeyi satabilecek. 
Elbette bir noktadan sonra kasabada çete 
saldırıları da yaşanacak. Bunun için de tur-
retler, kuleler ve tuzaklarla güçlü bir defans 
oluşturabileceğiz.
Fallout ta çiftçilik yapmak, Brahmin ineklerini 
kullanarak karavanlar oluşturmak, başka 
kentlerden gelen malları satma kri beni bir 
hayli heyecanlandırıyor. Oyunun büyük bir 
bölümünü sadece burada harcayabilirim.

Eski dostlar
Boston ın dışında başlayan maceranın nasıl 
şekilleneceği hakkında bir bilgi yok ama 
tahmin yoluyla birçok noktaya varabiliriz. 
Hatırlarsanız, Fallout 3 te büyük bir savaşın 
içerisine girmiştik. Başkent ashington da 
temiz su sağlayabilmek adına Brotherhood 
of Steel ile işbirliği yapmıştık. Eğer kötü bir 
karakter oynuyorsanız, hikayeyi Enclave 
tarafından da bitirebiliyordunuz. Peki bu iki 
tarafın konumuzla ne alakası var
Brotherhood of Steel in doğu kolu, ilk iki 
oyunda karşımıza çıkan oluşumdan biraz 
farklı. Dışarıdan yardım almaya açık, insan-
lara -hatta ve hatta Super-Mutant lara- ve 
Ghoul lara yardım etmeye çalışan bir topluluk 
görmüştük.
Enclave ise Amerikan Hükümeti nin gizli or-
dusu olarak çalışmalarını yıllarca sürdürmeyi 
başarmış bir grup. Ellerindeki teknolo i, BoS 

    
     
 

S.P.E.C.I.A.L
Karakter yaratma ekranı dışında, karakter 
özellikleri de ilgi çeken bir nokta. Tüm se-
ride kullanılan SPEC AL sisteminden biraz 
uzaklaşıldığını görüyoruz. Eskiden her bir 
özellik ayrı olarak sıralanmıştı. Bu özellik 
sıralamasından şimdi vazgeçilmiş olabilir. 
Oyuncu SPEC AL puanları üzerinden, rütbe 
(rank) alarak karakterini geliştirebilecek. 
Sistemin kökenlerinden biraz uzaklaşıp 
Skyrim e daha yakın bir tecrübe yaratmak 
istemiş olabilirler. Henüz bu konuda resmi 
bir açıklama yapılmadığı için net konuşma 
yapmak için çok erken. SPEC AL siste-
minde, karakter özellikleri yüzdelik birim 
üzerinden belirleniyordu. Fallout 3 ve New 
Vegas ile birlikte yüzdelik birim devam 
ettirilmiş ama üzerinde bazı ufak tefek 
değişiklikler yapılmıştı.

Savaş öncesinde 
geliştirilen yapay 

zeka Skynet, 
bombaların 

düşmesinin 4 yıl 
ardından kendi 

farkındalığına 
vararak bulundu-

ğu Sierra Ordu 
Cephaneliği ni 

korumaya başlar. 
Skynet ismi de 

Terminatör seri-
sine bir gönder-

medir.

Skynet
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taraf, Enclave in gizli kalıntıları olabilir. -01 
olarak adlandırılan Power Armor setini, craft 
sistemi sırasında görüyoruz. Ayrıca T-60 adı 
verilen yeni bir Power Armor seti de gözü-
müze çarpıyor. Yeni zırh demek, yeni olaylar 
demek.

Craftin
Hazır craft sistemi demişken ona da değine-
lim. Daha önceki Fallout oyunlarında da karşı-
mıza çıkan craft sistemi biraz yavan kalmıştı. 
Sadece mermi ya da Stimpack yapabiliyor-

ile yarışacak seviyede. Hatta bir noktada 
daha üstün olduklarını bile söyleyebiliriz.
Fallout 3 te bu iki tarafın şiddetli çarpışma-
sını görmüştük. Ana hikayeye göre Enclave i 
dağıtmayı başarmış ve sonunda en büyük 
karargahlarını yok etmiştik. Yani geriye 
Enclave i devam ettirecek bir grup kalma-
mıştı, ancak Enclave in batı kolundan sağ 
kalan bir grup insanı toplayarak Fallout: New 
Vegas ta bize yardımcı olmalarını sağlayabi-
liyorduk.
Şimdi bu çerçeveden baktığımızda, 
Boston da BoS un büyük bir etkisinin olaca-
ğını hissediyorum. ashington a yakın olan 
BoS karargahı, bulunduğu sahanın en güçlü 
tarafı. Fallout: New Vegas ta ise NC ın 
yayılmacı politika izleyerek Mo ave ölü ne 
geldiğini ve yerlileri rahatsız etmeye başladı-
ğını görmüştük. Aynı durumu Boston da da 
görebiliriz.
BoS, ashington da sağladığı olası bir 
birliğin ardından gözünü Boston a çevirmiş 
olabilir. Bunun başlıca sebeplerinden biri ise 
nstitute ve yapay zeka teknolo isi. BoS un ilk 
amaçlarından biri, çorak topraklara yayılmış 
eski teknolo iyi ele geçirmek. Bunun için yap-
mayacakları şey yoktur.
Bunları bir araya topladığımızda, güney ta-
rafından BoS baskısını hissetmeye başlamış 
bir Boston ile karşılaşıyoruz. Ayrıca şehirde 
kontrolü sağlamaya çalışan en büyük gücün 
nstitute olacağını düşünürsek, iki tarafın ara-
sındaki gerilimin tırmanması bizlere şahane 
bir hikaye sunacak.
Gördüğünüz üzere Fallout evreni tam bir 
kaos ve anarşi dünyasıdır. İyi amaçlarla ku-
rulmuş bir birlik, bir sonraki oyunda karşımı-
za yozlaşmış olarak çıkabilir.
Hikayedeki Enclave unsuru nerede diye 
sorabilirsiniz. Eğer dikkatli bir izleyiciyse-
niz, fragmanlardaki Enclave Eye obot u 
görmüşsünüz demektir. Hani şu top şeklinde 
olan ve New Vegas ta yanımıza yoldaş olarak 
aldığımız robot.
BoS un olduğu yerde nstitute a destek veren 

Ghoul
Ghoul lar, aşırı radyasyona maruz kalmış 
insanlardır. Derileri radyasyon ısısı ile kav-
rulmuş, kulak ve burunları yanmış, kısır bir 
ırktır. Serinin en meşhur Ghoul karakteri, 
Fallout 1, 2 ve 3 oyunlarında karşımıza 
çıkan Harold dır. Kafasında ufak bir bitki 
yetişmeye başlarken tanıştığımız Harold, 3. 
oyunda devasa bir ağaca dönüşmüş olarak 
gözükür.
Köpek dışında en çok merak edilen karak-
terlerden biri de ohn Hancock. Şu ana 
kadar sadece tasarım çizimleri gözüken 
ohn Hancock, korsan kıyafeti giymiş bir 

Ghoul. Bu karakter yoldaşımız mı olacak 
yoksa düşmanlarımızdan biri mi haline 
gelecek, kimse bilmiyor.

Stimpack, oyun-
cunun sağlığını 
iyileştiren sentetik 
bir kimyasal. Bir nevi 
teknolo ik Healing 
Potion. Fallout 4 sa-
yesinde daha geniş 
bir craft sistemini 
tecrübe edebilece-
ğiz. Plasma Pistol 
olarak satın aldığımız 
silahın üzerine yapa-
cağımız eklentilerle 
onu tepme yapma-
yan, uzun namlulu ve 
dürbünlü bir Plasma 

i e a dönüştürebi-
leceğiz.

Stimpack

  57

049_059_LEVEL_223.indd   57 27.07.2015   12:20



iyi çalışmış bir biçimde karşımıza çıktığını gö-
rüyoruz. Genişletilmiş harita, neredeyse sınır-
sız bir craft sistemi, Boston şehrinin gizemleri, 
köpek yoldaş, Vertibird kullanma fırsatı ve 
dahası Fallout 4 ü ilgi çekici kılıyor.
Akıllarda son bir soru daha var. Onu da ce-
vaplamadan geçmek istemiyorum. Fallout 4 
öncesinde ne yapmalı  Tüm oyunları oyna-
yarak bu eğlence trenine yetişmek için biraz 
geç kalmış olabilirsiniz. Gezecek o kadar çok 
yer, konuşacak o kadar çok NPC, öldürecek 
o kadar çok yaratık var ki, Fallout 4 ün çıkış 
tarihine yetişemezsiniz.
Bu yüzden ana senaryoya olabildiğince bağlı 
kalarak, biraz da yandaki görevlere göz atarak 
Fallout 3 ü oynamanızı öneririm. Haliyle iki 
oyun birbirine yakın bölgelerde geçiyor. Özel-
likle yukarıda bahsini geçtiğim Enclave-BoS-
nstitute üçgenini hızlıca çözebilirsiniz.
Bethesda nın çalışmalarını beğenmiyor 
olabilirsiniz. Ama Fallout 4 ün önceki oyun-
lardan gelen büyük bir doygunlukla karşımıza 
çıkacağını hissediyorum. Oyunun promosyo-
nunu yapmak için geliştirdikleri ve sadece iOS 
platformuna çıkardıkları Fallout: Shelter, çıktığı 
günden bu yana Bethesda ya milyon dolarlar 
kazandırdı.
Oyunun sıkı takipçileri, Fallout 4 için özel ola-
rak çıkartılacak Pip-Boy Edition için şimdiden 
ön siparişleri bitirdiler. Bir oyuncu ise topladığı 
şişe kapaklarını 2 büyük koliye doldurarak 
Fallout 4 ü satın alma istemiyle Bethesda nın 
o sine yolladı ve başarılı oldu. Oyunun topla-
dığı ilgi gerçekten çok büyük.
Görüldüğü kadarıyla bu kadar az bilgiyle bile 
spot ışıklar Fallout 4 ün üzerine çevrilmiş du-
rumda. 10 Kasım tarihinde tüm yeni nesil kon-
sollar ve PC platformu için piyasaya sürülecek 
olan Fallout 4, oyun pazarında nükleer bomba 
etkisi yaratacak. Demedi demeyin
 Özay Şen FRPNET  Fallout Editörü

duk. Belli silahların konseptleri dışına çıkamadan 
üzerilerine ufak tefek modi kasyonlar ekliyorduk.
Craft ile zırhlar da yapabileceğiz. Sole Survivor ın 
gizli gara ında kendimize ait özel zırhlar üretebile-
ceğiz. Kaskı -01 modelinden alırken, kol ve ba-
cak kısımlarını farklı bir zırhtan birleştirebileceğiz. 
Böylece vücudu koruyan zırhın farklı noktaları, 
farklı direnç seviyelerine sahip olacak.
Yayınlanan videolar ve yapımcıların açıklamasına 
göre çatışmalar daha canlı olacak. Önceki oyun-
larda, daha tutuk çatışmalara giriyorduk. Sanki 
karşımızdaki düşmana hasar veremiyor gibiydik. 
V.A.T.S. destekli çatışmalar daha eğlenceli hale 
getirilmiş.
Oyunun en önemli öğelerinden biri de Pip-Boy un 
güncellenmiş olması. Tüm seride bulunan Pip-
Boy isimli pad sayesinde yaşamsal değerlerimizi 
görebiliyor, haritayı kullanabiliyor ya da radyo 
dinleyebiliyorduk. Fallout 4 ile birlikte Atari, 
Amiga dönemlerini anımsatan nostal ik oyunların 
esprili sürümlerini de Pip-Boy üzerinden oynaya-
bileceğiz.

Son söz
Uzun bir aranın ardından, Bethesda nın dersine 

Hikayemiz tam da burada 
başlayacak.

DOSYA KONUSU
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İlk saldırıyı kimin yaptığını asla 
öğrenemedik.

a t N t ar
SPEC AL, karakter özelliklerini belirten 
Strength, Perception, Endurance, Charis-
ma, ntelligence, Agility ve Luck kelime-
lerinin baş har erinden oluşturulan bir 
akronimdir.
Fallout de zamanda yolculuk yaparak  
uzaylılar ve dinazorlarla savaşma imkanı 
bizlere sunulacaktı ancak krin ok 
u uk olması sebebiyle bundan vaz e-

ildi
Post-apokaliptik, Türkçe hali ile Kıyamet 
Sonrası demektir.
Interplay  kapanmadan önce kod adı 
Van Buren olan Fallout ü eliştirir  
Oyunun bitmesine ramak kala  rmanın 
kapanmasıyla Van Buren de öpe atılır
Bethesda, en başında Fallout un tüm isim 
haklarına sahip değildi. Vault 13: Online adı 
ile geliştirilmeye devam edilen MMO oyu-
nunun yayın hakları 2 yıl önce Bethesda ya 
geçti.
F  ve F:NV  Gamebyro motoru ile elişti-
rilmişti  Fallout  ise Skyrim de tecrübe 
ettiğimiz Creation motorunun eliştiril-
miş sürümü olacak
Fallout 4 ün ana karakteri Sole Survivor, 
baştan sona seslendirilmiş ilk Fallout 
karakteri olacak.
Fallout serilerinde er ana karakterin bir 
lakabı vardır  İlk oyunda Vault D eller  
ikinci oyunda C osen One  ü üncü 
oyunda Lonely Wanderer  Ne  Ve as ta 
Courier olarak karşımıza ıkar
New Vegas hariç, serinin kalan oyunlarında 
bu köpeğin ismi hep aynıdır: Dogmeat. 
Yeni oyun için ismi sadece Dog olarak 
açıklandı.

Super Mutant  izli Amerikan servisi 
Enclave tarafından eliştirilmiş bir süper 
asker virüsüdür  Bombaların düşme-
sinin ardından bu virüs  radyasyon ile 
mutasyona uğrayarak atmosfere karışır  
Buna maruz kalan insanlar ise yaratığa 
dönüşür
Fallout 1 in ilk sürümlerinde, ufak bir 
denizaltı kullanma imkanımız olmuştu. 
Ama sonrasında çıkan yamalar ile bu görev 
dizisi kaldırıldı.
Bra min inekleri  yayılan radyasyon 
sonucunda evrim e irmiş iki kafalı 

ayvanlardır  Tarımsal faaliyetlerde ve 
tüccar kervanlarında kullanılır
Brotherhood of Steel in kuruluşu savaş 
öncesine dayanıyor. Kullandıkları geliş-
miş teknolo i ve ikonik zırhları T-51b 
ile Fallout dünyasının en güçlü 
fraksiyonlarından biridir.
A ılımı Ne  California 
Republic olan NCR  
S ady Sands isimli 
kasabada kurula-
rak evre böl e-
lere yayılmaya 
başlamış ü lü bir 
devlettir
Vault-Tec Assisted 
Targeting System yani 
V.A.T.S. sayesinde düşma-
na saldırmadan önce hedef 
belirleyebiliyoruz.
Fallout sim esi olarak bilinen 
mavi tulumlu karakterin ismi  sa-
nıldığının aksine Pip Boy değil  
Vault Boy dur
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Yüksek çözünürlüklü ve öfkeli!

Gümüş
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alan oyunlara 
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verdiğimiz ödül
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 Sony Santa Monica Studios
 SCE

Tür Aksiyon
 PS4

Web www.godofwar.com
T   Sony

“Olimpos un bir numaralı düşmanı Kratos, pla da 
güneşlenmek isteyen Olimpos hatunlarına dehşet 

saçtı  diye haber yapsak bence tutar zira gazeteler-
deki haberlerin böyle başlıklardan farkı yok. Tabii biz 
LEVEL olarak ilginizi çekmek için böyle ucuz numa-
ralar çekecek değiliz. Size baştan söylüyoruz, Kratos 
bir erkek ve Olimpos ta da güzel kızlarımız olabiliyor. 
E haliyle  (Duramıyor.)
Beş yıl öncesine dönüş yapıp PS3 ün en iyi oyun 
mekaniğine sahip aksiyon oyunlarından birini tekrar 
su yüzüne çıkartan Sony Computer Entertain-
ment için tek bir şey söylenebilir: Moda tutkunu. 

emastered lar, eloaded lar, Delu e ler ortada cirit 
atarken Sony de bundan eksik kalmak istemedi ve 
şahane Go  üçlemesinin son oyununu PS4 e uyar-
ladı. Bunun sonucunda ortaya şunun gibi durumlar 
ortaya çıktı:
- Daha önce Go  oynamamış olanlar bu oyunda ne 
olup bittiğini anlamadı.
- Daha önce Go  oynamış olanlar yeni oyunun FPS 
hızına hayran kaldı, geri kalan konulara burun büktü.
- Daha önce oyun oynamamış olanlar bu oyunla 
ilgilenmedi.
- Daha önce tüm tanrıları biçen Kratos, Hocam ne 
yaptınız ya  Baştan mı başlayacağız  diye serze-
nişte bulundu, Santa Monica stüdyolarını Sony nin 
kafasına yıktı.
Ve şimdi gerçekler

Zeus! Yine mi sen?!
Gaia nın sırtında başladığımız serüven, bizi nihayetin-
de maceranın sonundaki büyük kapışmaya götürüyor 
ama ara detaylar hakkında bilgi vermek istemiyorum, 
spoiler olmasın. Fakat şunu bilmelisiniz ki Yunan mi-
tolo isindeki birçok ünlü isimle karşılaşıyor ve onlarla 

savaşıyorsunuz. Bunlar elbette birer boss savaşı 
olarak ekrana geliyor, savaşlarda da Sony nin iyi bir iş 
başarmış olduğunu tekrar gözlemliyoruz.
Bildiğiniz üzere Go  bir aksiyon oyunu. Devil May 
Cry ve türevlerini biraz taklit ederek piyasaya çıkmış 
olsa da Sony, bu oyunlara kıyasla çok daha iyi bir 
oyun mekaniği ve sağlam bir senaryoyla oyunu bes-
leyerek muhteşem bir işe imza atmıştı vaktinde. İlk 
Go un çıkışı öylesine büyük bir sürprizdi ki adı daha 
önceden hiç duyurulmadan piyasaya düşmüş ve 
inanılmaz yüksek puanlarla bir anda herkesin dikkatini 
çekmişti. İkinci oyun birinciden daha da başarılıydı. 
Senaryo iyiydi, oynanışta bin tane yenilik vardı. PS2 
için hazırlanan bu iki oyunu, üçüncü oyun PS3 te ta-
kip etti. Her ne kadar oynanış ve gra kler çok sağlam 
olsa da senaryo biraz daha yavandı bana göre. Oyun 
elbette iyiydi lakin neden Sony direkt olarak üçüncü 
oyunu PS4 e uyarladı, bunu çok da anlayabilmiş 
değilim.
Oyunun PS4 çıkartmasında değişenler ne diye 
soracak olursanız, size sağlam bir cevap vermem 
mümkün değil. Senaryoda hiçbir değişiklik yok zaten. 
Ekstra oyun modları da yok. Fakat daha önce PS3 
için piyasaya sürülmüş olan bir iki ufak DLC oyuna 
dahil edilmiş. Oyunu tamamladıktan sonra Challen-
ge larda mücadele etmek isteyenlere güzel sürprizler 
var.
Oyundaki en önemli yenilik de elbette gra kler. 

ok az olmak suretiyle oyunun hızı düşmekte ama 
genelinde 60 FPS hız görüyoruz. Oyun resmen akıyor 
diyebiliriz bu bağlamda da. Kratos başta olmak üzere 
oyundaki kaplamalar ve detaylar da artırılmış ama 
bu işin bir kısmı sta yerlere bırakılmış sanırım  bazı 
kaplamalar PS3 zamanından aynen taşınmış, bu olay 
tanrılara denk geldiğinde de iyice göze batar hale 

God of War III Remastered
rat    ya tı

 S3  
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almamanız gerektiği konusuna gelecek olursak  
Yazının başında söylediğim gibi eğer önceki 
Go  oyunlarını oynamadıysanız, burada neler 
olup bittiğini pek anlayamayacaksınız ama yine 
de oyundan bir ölçüde keyif alabilirsiniz. Oyunu 
yıllar önce oynayıp bitirip bir kenara koyduysanız 
ve Go  serisini de beğeniyorsanız, bence oyuna 
yine şans verilebilir zira tahmininizden öte bir keyif 
alıyorsunuz. Go  serisiyle pek aranız yok ama 
PS4 te keyi i bir oyun arıyorsanız şayet, bu oyunu 
almanızı tavsiye etmem. PS4 te başka bir ton oyun 
var, seriye ortadan dalıp çabucak sıkılacağınıza 
diğer oyunlara bakmanızı tavsiye ederim. 
 Tuna Şentuna

+  0 S 
+  A    
-  S  
-     

    

3
A  D C D i  Ma  Cr

gelmiş maalesef.
Bir de şu durum var: PS4 e özel hazırlanan oyunlarda 
artık muhteşem ışıklandırmalar, yüksek çözünürlüklü 
kaplamalar ve bunun beraberinde de mükemmel bir 
atmosfer görüyoruz. Bu tip oyunlara da artık alıştığımız 
için PS4 teki Go  3 ü gördüğümüzde aslında bazı 
mekanların, bazı yaratıkların nasıl da daha iyi olabile-
ceğini otomatik olarak kafamızda canlandırabiliyoruz. 
Sonra ekranda olan biteni görünce ha f moralimiz 
bozulmuyor değil.

Yıllar sonra
Bazı oyunları yıllar geçtikten sonra oynamak keyif 
vermezken elimizdeki oyunda aynı şeyi yaşadığımı 
söyleyemeyeceğim. Bunun en büyük nedeni de zama-
nında Sony nin gerçekten muhteşem bir oyun yaratmış 
olması.
Kratos un Athena tarafından verilen Blades of E ile 
bıçaklarıyla yaptığı kombolar hala öylesine tatmin edici 
ki  Bu oyunda Kratos a düşmanlarını tutup onları 
bir kalkan gibi kullanarak koşma özelliği de verilmişti 
mesela, bu hareketi kullanmak da yine yıllar önce 
yaşanılan tatmini geri döndürdü.
Kratos Blades of E ile dışında da silahlar kullanabiliyor 
ve bunların her biri oyundan farklı bir keyif almanızı 
sağlıyor. Hades in pençeleri, Herkül ün eldivenleri 
derken durdurulamaz bir savaş makinesine dönüyor-
sunuz. Kratos silahlarıyla dövüşmenin ötesinde büyü 
gücü de kullanabiliyor. Bunlar mavi mana barının 
ener isiyle çalışıyor ve zor durumlardan kurtulmanızda 
önemli bir rol oynuyorlar.
Büyü ve sağlık barınızı uzatmak için Gorgon Eye ve 
Phoeni  Feather parçalarını oyunun en gizli yerlerinde 
aramaya da yine devam ediyoruz. Oyun biraz modası 
geçmiş bir şekilde çoğu zaman sabit kamera açıları 
kullanıyor lakin bu, oyunun size ikonik, akılda kalıcı 
açılar sağlamasını da sağlıyor, normalde göremeyece-
ğiniz yerlere gizli sandıklar yerleştirmesini de.
Tatmin edici bir oyun süresi de bulunan oyunu alıp 
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 Codemasters
 Codemasters

Tür Yarış  Simülasyon
 PC  PS  bo  One

Web formula ame com
T   Aral
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Ekim 2014 de erken erişime açılan bu güzide 
oyunu, vakti zamanında sizler için yakından 

incelemiştim. Nitekim aradan geçen zaman içinde 
düzenli olarak güncellenen Massive Chalice, 
sonunda aramızda. Açıkçası oyunu ilk deneyim 
ettiğim andan itibaren sonuç olarak nasıl bir ürünle 
karşılaşacağıma emin değildim ama kendisine 
harcadığım saatlerin ardından artık bir krim var. 
Bu kirler hem olumlu, hem de olumsuz yönde olsa 
da oyunun genelinin çalışan bir mekanik üzerine 
kurulduğuna da vurgu yapmak lazım. Peki, Massi-
ve Chalice gerçekten nasıl bir oyun

İki farklı dünya
Oyun esnasında Cadence denen korkunç yara-
tıkların topraklarına sürekli saldıran ölümsüz bir 
lideri canlandırıyoruz. 300 yıl sonra devasa bir 
güç, uyuduğu yerden uyanacak ve bu yaratıkları 
sonsuza kadar yok edecek. Amacımız, o zamana 
kadar hayatta kalmak ve topraklarımızı korumak. 
300  yıl konusuna birazcık değinmek lazım. 

Massive Chalice in temelini, sürekli ilerleyen zaman 
çizelgesi oluşturuyor. Ana ekrana baktığımız zaman 
haritanın üst kısmında devasa bir zaman çizelgesi 
görüyoruz. Dilediğimiz zaman ilerleyip durabilen çi-
zelge, sadece oyun süresini başlatmakla kalmıyor, 
aynı zamanda olan olayları da tek tek gözümüze 
sokuyor. Olan olaylar derken, birçok şeyden bah-
sediyorum. Bunların başında, yapmaya çalıştığımız 
binaların tamamlanma sürelerini görebilmek geliyor. 
Harita üzerinde bulunan hemen her noktaya bina 
yapabiliyoruz. Bu sayede oyunun micro yapısını 
genel hatlarıyla oluşturmuş oluyoruz. Yapılabilen 

binalar bir anlamda research ler manasına geliyor 
ki bunların arasında Armor, eapon, tem, Heroes 
ve Nation gibi sekmeler bulunuyor. 
Tüm bunlara ek olarak Keep yapmak da müm-
kün. İsimlerinden de anlayabileceğiniz gibi her 
research, karakterimizi farklı bir konuda güçlen-
dirmemize yarıyor. Fakat konu bina olduğu zaman 
Keep ler açık ara en önemli binayı oluşturuyor. 
Keep olan bölgelere bir anlamda Kral ve Kraliçe 
atayabiliyoruz. Oyunda kullandığımız savaşçıları-
mızın aynı zamanda sosyal sorumlulukları da bu-
lunuyor: Üreme. Oyunda sürekli ilerleyen zaman, 
karakterlerimizin zamanla yaşlanıp ölmelerine 
sebep oluyor. İşte bu yüzden yaptığımız Keep lere 
yüksek üreme ihtimali olan bir çifti yerleştiriyor, 
sonra geriye çekilip bize nur topu gibi bir evlat 
vermelerini bekliyoruz. 
Karakter açıklamalarında üreme potansiyellerinin 
ne kadar yüksek olduğu yazdığı gibi, karakterin 
hangi çiftten hangi sınıf bir çocuk doğuracağı da 
belirtiliyor. Tüm bu bilgiler gerçekten önemli  çün-
kü karakterler bir defa çift olarak isimlendirildikten 
sonra ölünceye kadar birlikte yaşıyorlar. Zaman çi-
zelgemizde zaten yeni doğan çocuklar ve ölümler 
net bir şekilde resmediliyor keza hemen her türlü 
önemli etkinliği bu çizelgede görmek mümkün. 
Düşmanların yaptığı saldırılar eş zamanlı, iki farklı 
noktadan geliyor. Massive Chalice ın en çok 
sinirimi bozan ama aynı zamanda en çok strate i 
gerektiren noktası da burası. Her seferinde sadece 
bir bölgemizi koruyabiliyoruz ve diğer bölgemiz 
otomatik olarak rakibin eline düşüyor. Eğer bir 
bölge üç defa savunulmazsa, tamamen düşmüş 

Massive Chalice
a a  ya da lMassive Chalice’da 

karakterlerimiz 

  
öldürülebildikleri 

   
da ölebiliyorlar. 

   
  

   
  

 -

lerimize direkt zarar 

   
  

  
  

daim dikkat etme-

miz gerekiyor.

  

Bu ve benzeri sahneler 
sa sin  sa aş ar  i i a i a a 

bitirdim, mutluyum.

 Double Fine Productions
 Double Fine Productions

Tür Taktik Strateji
 PC

Web massivec alice com
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sayılıyor ve oyunun sonuna kadar tamamen 
kontrol dışı kalıyor. Anlayacağınız, savunacağımız 
noktaları çok iyi seçmemiz gerekmekte.

Sıra tabanlı ayatlar
Bu noktaya kadar sadece işin genel strate i kıs-
mını anlattım, yani ara yüzün tamamen haritadan 
ibaret olduğu bölgeyi... Evet, harita üzerinde yapa-
caklarımız büyük önem arz ediyor ama strate ik 
olarak giriştiğimiz savaşlardan alnımızın akıyla 
çıkmazsak, işler bayağı karışabiliyor. Hatta yeterli 
miktarda yeni yetişen insan gücümüz yoksa, oyun 
çok kısa sürede bitebiliyor. 
Savaşlarda sa arımızda yer alacak, temelde üç 
farklı sınıf yer alıyor. Alchemist, Caber ack ve Hun-
ter. Her bir sınıf, kendi içinde iki farklı presti  sınıfa 
sahip. Alchemist, Brewtalist ve Boomstriker olarak 
yoluna devam edebiliyorken Caber ack, Blastcap-
per ve Shadow ack olabiliyor. Hunter ise Trick-
shot ve Enforcer olarak çok daha güçlü bir hale 
dönüşebiliyor. Her sınıfın kendisine özel güçleri 
var. Misal, Brewtalist oyunun yakın savaşçısıyken, 

Hunter sadece menzilli saldırılar yapabiliyor. Alc-
hemist ise tıpkı erken erişimde olduğu gibi bence 
dengeleri alt üst ediyor. Hem yakın dövüşte yeterli 
zarar verebiliyor, hem de belirli bir mesafeden 
geniş bir alanı etkileyebilen bomba atabiliyor. Bu 
bomba ile resmen oyunu silip süpürdüm diyebi-
lirim. Tamam, en fazla beş tane atabiliyoruz ama 
denk geldiği anda tek seferde iki hatta üç düşman 
birimini öldürebiliyor olması muazzam bir güç. 
Savaşlar taktiksel strate i şeklinde cereyan ediyor. 
Birçok taktik strate ide olduğu gibi Massive 
Chalice de de Action Point mekaniği bulunuyor 
ama bilinen mekanikten biraz daha farklı çalışıyor. 
Toplamda olan AP yerine, iki turda kullanılabilen 
AP mekaniği kullanılıyor. Yani direkt çok uzak 
bir noktaya tek seferde gidebiliyoruz. Fakat ilk 
hareketimizi turuncu hattın içinde yaparsak, ikinci 
AP puanımızı saldırıya harcayabiliyoruz. Bu da 
Massive Chalice i başlı başına farklı bir oyun 
yapmaya yetiyor. 

Düşman yapay zek sı hiç fena değil ama ilk olarak 
düşmanları tam anlamıyla tanıyıncaya kadar oyun 
birazcık işkence gibi gelebiliyor. Özellikle öldük-
ten sonra patlayan düşmanlar büyük can sıkıyor. 
O yüzden oyunu deneyim ettiğiniz süre boyunca 
bolca save  etmenizi öneriyorum. Atmosfer genel 
hatlarıyla güzel ama renkli dünya konseptinin her-
kese hitap edeceğinden şüpheliyim. Aynı şekilde 
müzik konusunda da biraz daha iyi işler çıkarılabi-
lirdi diye düşünmekteyim. 
An itibariyle piyasada çok fazla taktik strate i 

bulunduğunu düşünürsek, Massive Chalice genel 
anlamda faklı bir tat arayan oyunculara hitap ediyor 
diyebilirim. Özellikle kendi birliklerimizi üreme  
yöntemiyle üretme, bir yandan ana harita üzerin-
den, bir yandan da taktik harita üzerinde doğru 
hamleler yapma, onu benzerlerinden bir hayli 
ayırmış. Pek tabii tüm bunlar Massive Chalice i 
muhteşem bir hale dönüştürmüyor ama onu kötü 
bir oyun haline de getirmiyor. Taktik strate i haritası 
üzerinde gerçekten eğlenmek isteyenlerdenseniz, 
kendisine bir şans verebilirsiniz.  Ertuğrul Sün ü

+       
+     
+    
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-     
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Monster Hunter PC’ye geldi!

 Omega Force
 Koei Tecmo

T  Aksiyon
 PC, PS4, PS Vita

 toukiden.eu/kiwami
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i P H O N E  V E  i P A D  S A H İ P L E R İ  İ Ç İ N

EN İYİ iPHONE & iPAD 
UYGULAMALARI

ÖZEL SAYISI ÇIKTI!



Point and click adventure oynamayalı epey 
olmuştu... Arada eski klasikleri yad etsem de 

yeni yapımlara da denk geldiğimde mutlaka bakı-
yorum. Son dönem oynadığım Gone Home, çok 
güzeldi mesela. The Silent Age i de daha önce 
iOS platformunda görmüştük bu arada  şimdi 
Steam de türün severlerini memnun ediyor. Şar  
bitme derdi olmadan The Silent Age oynamak çok 
güzelmiş bu arada, iyi ki Steam e taşımışlar
Daha önce de söylediğim gibi, point and click ad-
venture örneği olan oyunumuz 1972 yılında başlı-
yor. Kocaman bir binada buluveriyoruz kendimizi. 
Kontrol ettiğimiz karakterin adı oe, temizlikçi 
olarak Archon Milli Savunma Servisi nde çalışıyor. 
İşini de iyi yaptığından bir tane ödül vermişler ona, 
asmış duvarında duruyor. Gayet rutin bir hayatı 
var yani. Bir gün patronu onu çağırıyor ve yıllardır 
bu kadar iyi çalıştığı için ter  alıyor. Bu kez zemin 
kata da inerek depo temizliğine başlıyor. Etraftaki 
kanları fark ettiğinde ise işler kontrolden çıkıyor. 
Bir odada kilitli bulduğu adam ise ona gelecekten 
geldiğini söylüyor ve ufak bi zaman makinesini 
eline tutuşturup oracıkta ölüyor. Bizimki de bunu 
kurcalıyor ve hop  2012 yılında, aynı binada 
buluveriyor kendini . Öyle teknolo k bir yer de 
beklemeyin  bina içler acısı bir halde. Sağdan sol-
dan iskeletler fışkırıyor. oe da işte bu karmaşada 
neler döndüğünü çözmeye çalışıyor. Bulmaca 
kurgusu gerçekten çok başarılı, Bunu nasıl akıl 
edemedim ya  diyebileceğiniz, mantıklı ama bir o 
kadar da düşündüren bulmacalar karşınıza çıkıyor. 
Bu zaman makinesini veren adamcağız ölmeden 

önce dünyanın sonunun geleceğini ve görevini 
tamamlayamadan vurulduğunu söylemişti, bizimki 
de geleceğe gidip hikayeyi anlamaya çalışıyor 
ki zaten o sin post-apokaliptik halinden adamın 
haklı olduğunu anlayabiliyoruz.
Oyundaki seslere değinmek istiyorum, gidişata 
göre modu da değiştiren müzikler epey kaliteli. 
Yağmur sesi, rüzgarın ürperticiliği gibi detaylar 
oyundan kesinlikle daha fazla keyif almanızı 
sağlıyor. Seslendirme yok maalesef, oyunun üst 
satırında diyalog ve monologları takip edebili-
yorsunuz. Bunlar da biraz hızlıca akıp geçiyor, iki 
farklı maddeyi birleştirip ekrana baktığım anda 
yazıların kaybolmuş olduğunu görüyorum bazen, 
bir senkron sorunu olduğu çok açık ve yama ile 
düzeltilmesini bekliyoruz. 
Oyunun olayı zaten zamanda yolculuk ve bunu 
da çok güzel kotarmışlar, hikaye kurgusu takdiri 
hak ediyor. oe da hayatın tokadını yemiş sözde 
dedektife dönünce epey eğleniyorsunuz oyun 
boyunca. Bu yaz birazcık sakin bir şeyler oynama 
peşindeyseniz The Silent Age i tavsiye ederim  
tablet veya cep telefonu versiyonunu da deneye-
bilirsiniz elbette.   Ayça Zaman

The Silent Age
    

The Silent Age 
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The Silent Age
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A  The Charnel House Trilogy

 House on Fire
 Meridian4

Tür Adventure
 PC, iOS, Android

Web thesilentage.com
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Pro Cycling Manager 2015
Tour de France biterken...
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0
A  Pro Cycling Manager 2014

 Cyanide Studio
 Focus Home Interactive

T  Simülasyon
 PC, PS3, PS4, Xbox One

Web www.cycling-manager.com
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 Milestone
 Milestone

Tür Yarış
 PC, PS3, PS4, 

Xbox One, Xbox 360
Web motogpvideogame.com
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 TT Games Ltd.
 Warner Bros.

T  Aksiyon, Macera
Platform PC

 video ames le o com

İki yol var demiştin, 
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Homesick, 3D bulmaca, point&click ve yürüme 
simülatörü ögeleri içeren ilginç bir oyun. Oyun 

aslında siyah-beyaz gibi görünse de oynadıkça 
böyle olmadığını göreceğiz. Homesick te amacımız 
çeşitli bulmacaları, şifreleri çözmek ve kapalı kapı-
ları açarak sona ulaşıp kim olduğumuzu öğrenmek. 
Oyuna terk edilmiş binanın bir odasında başlıyo-
ruz. Her yer kırık dökük, çiçekler solmuş ve evden 
geriye pek bir şey kalmamış. Etrafımızda bir mut-
fak, banyo ve yatak bulunuyor. Etrafta dolaşarak 
gizemleri çözmeye başlıyoruz. İlk başta, bir çocuk 
tarafından yapılmış resmin yarısını alıyoruz ki oyun 
boyunca bu elimizde oluyor. Daha sonra çeşitli 
eşyalar alarak yolumuza devam ediyoruz. Kapılı 
kapıları açmak için beynimizi iyice çalıştırmamız 
gerekiyor, yoksa olduğumuz yerde kalabiliyoruz. 
Bulunduğumuz yerdeki gerekli şeyleri yaptıktan 
sonra diğer odalara geçmeye başlıyoruz ve bunun 
için de uyumamız gerekiyor. 
Evet, oyunda herhangi bir kaydetme tuşu bulun-
muyor, oyun boyunca gördüğümüz yatak, koltuk 
ve minderlerde yatarak bir sonraki bölüme geçip 
oyunu da kaydedebiliyoruz. Uykuya daldığımızda 
ise kabuslar peşimizi bırakmıyor, sanki farklı bir 
karanlık boyuta geçiyoruz. Zaman dar, hızlı hareket 
etmemiz gerekiyor. Bu sırada da elimizde hep bir 
balta oluyor. Kapalı olan kapıya giderek, baltamızla 
kapıyı kırıp açıyoruz. Ve yeniden uyanarak açtığı-
mız kapıya gidiyoruz. Fakat bir sorun var, uyuyup 
karanlık tarafa geçince, etraftan bir sürü değişik 
görünümlü karaltılar yükseliyor. Eğer bir yerde 
durursak, bu karaltılar bizi hemen içine çekiyor ve 
uyanıyoruz. Bunun için çok hızlı hareket etmemiz 
gerekiyor. Homesick te başka bir ilginç şey de 
hiçbir zaman pencerelerden bakamıyoruz. Artık o 
kadar çok aynı evde kalmışız ki cam kenarına gider 
gitmez her yer bembeyaz oluyor. Oyun bu şekilde 
bulmacalar eşliğinde devam ediyor.
Homesick in en önemli yanı, kesinlikle mükem-

mel gra kleri ve atmosferi. Zaten Unreal Engine 
ile yapılmış, daha fazla söze gerek yok herhalde. 
Homesick, bir oyundan çok, sanki etrafta gezip 
manzaranın tadını çıkarmak için tasarlanmış gibi. 
Oyundaki estetik kaygısı ve detaylar gerçekten 
dikkate değer. Bunun yanında müzikleri de bir o 
kadar güzel ve terkedilmiş bir binadaki yalnızlığı 
çok güzel bir şekilde yansıtıyor. Homesick te iler-
leyebilmek için gerçekten aklımızı iyi kullanmamız 
gerekiyor. 
Gerçekten takdir ettiğimiz şeylerden biri de 
oyundaki şifre sistemi. Homesick e başladığımız-
da hiçbir kağıdı veya kitabı okuyamıyoruz. Garip 
şekillerden oluşuyor bunlar  fakat bir müddet sonra 
bütün alfabedeki şifreyi çözüyüyoruz ve her şeyi 
okuyabiliyoruz. Homesick, biraz durağan olması 
yanında, aslında insanı meraklandırıp devam etme 
isteği de yaratabiliyor. 
Oyunun olumsuz yönlerinden biri de koşma 
sisteminin olmaması. Herhalde koşma olsaydı, 
oyun yarım saate biterdi... Evet, oyun o kadar 
kısa ki birkaç saatte bitiyor maalesef. Bu yüzden 
oyuna koşma eklememiş olabilirler. Homesick, bu 
kadar kısa olunca, maalesef satın alma ücreti de 
yüksek duruyor. Fiyat daha düşük olabilirdi veya 
oyun daha uzun olabilirdi ki kesinlikle tüm bu artı 
ve eksilere rağmen oynanabilir bir oyun. Özellikle 
oyunlarda aklını kullanmayı sevenler için güzel bir 
fırsat. Bence atmosferine bir bakın derim. 
 Simay Ersözlü

Homesick
rk d l  r a   kadar z l l a ı tı

 Lucky Pause
 Lucky Pause

Tür Adventure
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Carnivores: Dinosaur Hunter Reborn, 2010 
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Oyunlarda en sevmediğim ve hatta nefret 
ettiğim görevler, birilerine eskortluk 

etmemiz gereken görevlerdir. Hele ki zor 
oyunlarda sürekli başarısızlık yaşadığımdan, 
iyice sinir eder beni eskort görevleri. Yahu 
zaten kendi derdimize düşmüşüz, zaman 
zaman kendimizi korumakta bile güçlük çe-
kiyoruz, sen de bana diyorsun ki şu adamın 
şuradan şuraya gitmesine yardımcı ol ama 
dikkat et, üzerine sürü gibi düşman gelecek. 
Bunun üzerine bir de korumamız gerekenler 
ciddi manada kendini savunmaktan aciz, en 
azından size birazcık vakit kazandıramaya-
cak tiplerse, çileden çıkmamak elde değil. 
Kickstarter desteğini arkasına alarak çıkan 
Convoy da ise eskortluk görevi, oyunun ta 
kendisi. Hatta Convoy da eskortluk bir görev 
değil, temel oyun mekaniği. Kickstarter ile 
10.000 Euro destek isteyip bunun iki katın-
dan fazla -yani 22 bin Euro nun üzerinde- bir 
destek toplayan Convoy a şöyle bir bakalım.
Oyunun ana senaryosuna bakalım isterseniz. 

ougelike bir yapım olan Convoy da bü-
yükçe bir uzay gemisi bozuluyor ve oldukça 
tehlikeli bir gezegene iniş yapıyor. Yaşadığı 
arıza nedeniyle geminin pek çok parçası 
kullanılamaz hale geliyor. Verilen görevler de 
bu eksik parçaları, iniş yaptığımız bu geze-
genden bir şekilde elde etmek. Bu gezegene 
hükmeden üç farklı fraksiyon ise burayı 
tehlikeli kılan ve oyun boyunca savaştığımız 

düşmanlarımızı oluşturuyor. Verilen görev-
lerle bu parçaları nerede bulabileceğimiz, 
haritada gösteriliyor. Bize düşen, o bölgelere 
bir konvoy halinde gidip araştırma yapmak 
ve parçaları bulmak  ancak haritanın o 
bölgesine giderken başımıza her an bir bela 
gelebiliyor. Ana harita üzerinde gezerken 
her an üç fraksiyondan birinin tehdidi ile 
karşılaşabiliyorsunuz. Bu durumlarda da ya 
istedikleri ücreti ödüyorsunuz ya da savaşa 
girişiyorsunuz. Convoy un asıl meselesi 
işte bu savaşlarda yer alıyor. Kuş bakışı bir 
şekilde izlediğiniz savaşları yönetiyorsunuz. 
Savaşları anlayabilmeniz için önce konvoyu-
nuzu tanımanız şart. Konvoyu idare ederken 
en önemli ögeyi MCV isimli büyük aracınız 
oluşturuyor. Savaşlar sırasında temel amacı-
nız, bu büyük aracı korumak. MCV kendine 
has bir takım yeteneklere sahip ve bu yete-
nekler geliştirilebiliyor.  Ayrıca oyundaki belli 
işleri yaptıktan sonra farklı MCV türlerini de 
kullanabiliyorsunuz.
Bunun dışında, MCV yi koruyan eskort 
araçlarınız bulunuyor. Birbirinden farklı 
yeteneklere sahip bu araçları savaş boyun-
ca düşmanın hareketlerine göre hareket 
ettiriyorsunuz. Yalnız, savaşlar bir hayli hızlı 
geçtiğinden, istediğiniz zaman görüntüyü 
dondurup eskort araçlarınızın hareketlerini 
belirleyebiliyorsunuz.
Oyunun diğer bir önemli yönü ise upgrade 

sistemi. Gerek eskort araçlarınızın, gerekse 
MCV nizin yeteneklerini geliştirebiliyor veya 
yeni silahlar ekleyebiliyorsunuz. Bunu da 
haritalar üzerinde yer alan upgrade alanlarına 
giderek yapabiliyorsunuz. Bu alanlarda aynı 
zamanda araçlarınızı tamir edebiliyor veya 
onlar için yeni silahlar satın alabiliyorsunuz. 
Convoy bana başta güzel gelen ancak zaman-
la biraz daha sıkıcı yöne kayan bir deneyim 
sundu. Oyun mekaniklerinde çeşitlilik olma-
yışı bunun en büyük nedeni.  Ancak yine de 
Convoy un kötü bir oyun olduğunu söylemek 
doğru olmaz. ougelike oyunlardan hoşlanan 
kesim için son derece eğlenceli bir deneyim 
de sunabilir.  Enes Özdemir

Convoy
d  akı la ad a

+  Upgrade sistemi
+     
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 Indietopia Games
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Gunpoint ile beklenmedik bir başarı elde eden 
Tom Francis in yeni oyunu sanılabilecek 

ON N, bir başka bağımsız yapımcı olan Tomasz 
ac awek imzası taşıyor. Oyunun yükleme ek-

ranlarından öğrendiğimiz kadarıyla karakterimizin 
babası, bir zamanlar fotoğraf çektirecek kadar 
yakın olduğu 5 kişi tarafından öldürülüyor. İntikam 
çanlarının çalmasıyla birlikte bizler de kılıç ustası 
karakterimizin, gezgin savaşçının kontrolünü ele 
alıyoruz. 
Gunpoint gibi ON N in de fütüristik bir şehirde, 
yakın gelecekte geçtiğini görüyoruz. Dahası, mini-
malistik tasarımların ve karşıt renklerin kullanıldığı 
şehir, bu iki oyun arasındaki benzerliği had safha-
ya taşıyor. Gunpoint in aksine, ON N de bizleri 
aksiyona dayalı bir oynanış bekliyor. Oyunun baş-
langıcında birer adet kılıca ve kancaya sahip olan 
karakterimiz, bunları kullanmaktan çekinmiyor. 
Gönlümüzce etrafta zıplayabildiğimiz, düz duvara 
tırmanabildiğimiz ve kanca ile sallanabildiğimiz 
oyun, düşmanlarımızca fark edildiğimiz anda sıra 
tabanlı bir yapıya bürünüyor. Oyunun bizleri sü-
rekli olarak savaşmaya zorladığını düşünürsek, bu 
sıra tabanlı dövüş sistemi oyunun temelini oluş-
turuyor diyebiliriz. Hareket önceliğinin her zaman 
karakterimizde bulunduğu sıra tabanlı dövüş, son 
düşmanımızı öldürene kadar sürüyor. 
Oyunda bulunan 4 farklı düşman çeşidinden her 
birinin bize hedef almak için bir tur ve ateş etmek 
için başka bir tur daha harcaması gerekiyor. Aynı 
şekilde bizler de düşmanlarımızın yanına gitmek 
için bir tur ve onları öldürmek için başka bir tur 
daha harcıyoruz. Öldürmek için iki tur harcamak 
yerine bir tur harcayarak düşmanlarımızı iki tur 
boyunca etkisiz hale getirebiliyoruz. Ayrıca, düş-
manların hangi yönde hareket edeceklerini ya da 
ateş edeceklerini, ekranda beliren kırmızı çizgiler 
sayesinde görebiliyoruz. Eğer, hareket ettiğimiz 
halde bu kırmızı çizgiler üzerimizden geçiyorsa, 
bir önceki kayıt noktasından maceramıza devam 
ediyoruz. 
Kısacası sıra tabanlı dövüş sistemi, karakterimizin 
neler yaptığından çok nerede durduğuna odak-

lanıyor. Hede erimize ulaşabilmek için öncelikle 
bilgisayar terminallerini etkisiz hale getirmemiz ve 
sonrasında korumalardan oluşan denizi geçmemiz 
gerekiyor. 
Her bir bölüm için ele geçirilme , sivilleri öldür-
me  ve bütün düşmanları öldür  olmak üzere 3 
adet yan görev bulunuyor. Bölüm içinde bu 3 yan 
görevin hepsini tamamlayarak yetenek puanları 
kazanabiliyoruz. Her bir hedefe ulaşmak için 
geçilen bölümler ve bölümlerdeki yan görevler 
aynı olduğu için bir süre sonra oyun tekrar hissi 
yaşamamıza neden oluyor. Neyse ki oyun süresi 
bu tekrar hissinin can sıkıcı bir hal almasına izin 
vermiyor. Ortalama 6 saatlik bir oynanış sunan 

ON N uygun yatıyla denenmeyi hak ediyor. 
 A met Rıdvan Potur
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Video oyun sektöründe şöyle acayip bir gerçek 
vardır. Oyuncular, sık sık detaylı oyunlar ister 

ancak yapımcılar detaylı, derin içerikli oyunları 
önüne koyunca korkup kaçarlar, saatlerini basit 
oyunları oynayarak harcalar. İşte bu yüzdendir ki, 
ne zaman bir yapımcı detaylı, komplike, kafa yo-
ran bir oyun piyasaya sürse, üç kişinin kalbi kırılır. 
Birincisi yapımcının, ikincisi oyuncunun, üçüncü-
sü de benim. Yapımcı oyununa ilgi gösterilmedi-
ği, oyuncu oyuna kafası basmadığı için ben de 
küçükken rahmetli babamdan Atari oyun konsolu 
isteyip bu işlere bulaştığım için pişman oluruz.
Neyse, lafı uzatmayalım, Gala y Union işte bu 
tür, kalp kıran oyunlardan biri. Oyun kısaca, kendi 
tarzını oluşturmuş bir 4  strate i oyunu. Kendi tar-
zını oluşturmuş diyoruz çünkü oyun siyah beyaz... 
Evet, sadece televizyondaki dizimin takipçisi 
gençler gelse kendime yeni ip alırım diye plan 
yapıp ucuza siyah beyaz sanat lmi çekip bütün 
parasını batıran idealist sinema yönetmeni gibi, 
oyunun yapımcısı da siyah beyaz bir arayüzden 
oluşan, basit gra klere sahip ama çok detaylı bir 
sanat oyunu  yapmaya kalkışmış.

Oyunda, dev bir galaksi imparatorluğu kurmaya 

çalışıyoruz ancak bunu savaş gemilerini düşma-
nın üzerine göndererek değil, galaksinin ihtiyaç-
larını karşılaşayacak ekonomik operasyonları 
yaparak gerçekleştiriyoruz. Savaş gemileri ise en 
son aşamada devreye giriyor ve ekonomik hege-
monyamız altına girmek istemeyen bağımsızlık 
savaşçısı asi gezegenler çıkınca, gönderiyoruz 
gemileri, kafalarına kafalarına vura vura tüm geze-
geni galaktik tüketici zincirimize dahil ediyoruz. 
Oyun çok detaylı. Bir gezegeni sadece kolonize 
etmekle iş bitmiyor. Üretimi, tüketimi, gelişimi 
adım adım takip etmeniz veya bu işi otomatize et-
meniz gerekiyor ancak sayısız seçenek arasında, 
ihtiyaçlarınızı ve üretiminizi dikkatli planlamanız 
gerekiyor. 
Gala y Union, bana otuz sene önce ortaya çıkan 
Space Empires serisinin ilk oyunlarını hatırlattı. 
1993 yılında ilk kez oyuncuların karşısına çıkan 
Space Empires, kendilerine  Malfador Machina-
tions ismini veren bir grup bilgisayar yazılımcının 
akşamları evlerinde geliştirdiği part time bir oyun 
pro esiydi ancak 4  strate i türünün en önemli 
oyun serisi haline geldiler. Hatta benim gözümde, 
Master of Orion dan daha başarılı bir seridir zira 
oyun, oyuncusuna sınırsız seçenekler sunuyordu. 
Sizi bağlayan tek şeyi yaratıcılığınızın sınırlarıydı. 
Bugün o ekolün devamını, Distants orlds serisi 
sahiplenmiş durumda. 
Gala y Union ise, sadece 4  meraklısı çok kısıtlı 
bir kitlenin dikkatini çekecek ve ne yazık ki, çok 
da satmayacak olan başarılı bir oyun ama kabul 
etmek lazım, yeni nesil oyun dünyası, daha hızlı, 
daha canlı, daha aksiyon dolu oyunlar istiyor 
ve 30 sene önce olsa zirveye tırmanacak olan 
Gala y Union, benzer oyunlar gibi, yine üç kalp 
kırarak unutulup gidecek.  Cem Şancı

Galaxy Union
al z  kıra ak kadar d taylı
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Yaz geldi, havalar iyice ısındı. İnsanlar yüzer-
ken, tatillerini yaparken ben de kendimi eve 

kapatmış bir şekilde yazı yazıyor ve anime izliyo-
rum. Hem de Bodrum da, evet. Bu ay oldukça tatlı 
bir PG oynadım. Belki Armor Games in Chibi 
Knight adlı oyununu oynamışsınızdır. Evet, 5 yıl 
evvel çıkan, tarayıcı oyunu olan... İşte Super Chibi 
Kinght, onun devamı niteliğinde. 
Küçük bir çocuğun hayal gücünün ne derece 
engel tanımaz ve engin olduğunu bilirsiniz. Yetiş-
kinlerin düşünemeyeceklerini düşünür, kafala-
rında kurar, hayal ederler. Ve hiçbirimizin aklına 
dahi gelmeyecek sorular sorarlar. Fantastik veya 
orta çağ temalı PG oyunlarındaki o yaratıkla-
rın, boss ların küçük bir çocuk tarafından hayal 
edilirse nasıl olabileceğini düşündüğünüz oldu mu 
hiç  İşte, Okuoku yu kurtarmak için yalnızca tahta 
bir kılıçla yola çıkan, gözü pek, cesur ve şirin mi 
şirin kahramanımızın içine atıldığı dünya, aynen 
böyle bir yer. Tek gözlü kocaman tavuklar, alev 
ü eyen e derhalar, devasa eşek arıları, Anka kuş-
ları ve köprülerin altında yaşayan devler.. Yapımcı 
Nick Pasto ve sekiz yaşındaki kızı Bella nın ortak 
çalışması Super Chibi Knight. Ayrıca büyük mavi 
gözlere sahip, yeşil renkli kahramanımızla birlikte 
oyunun seslendirmeleri de Bella Pasto tarafından 
yapılmış. ok tatlı be...
Oyun, klasik bir  hack slash PG şeklinde ve 
atmosferi Zelda yı andırıyor. Okuoku Krallığı nı, 
General Tso nun tehdidinden kurtarmak ve onu 
yerle bir etmek için, cesur yüreğimiz dışında sahip 
olduğumuz başka hiçbir şey olmadan tehlikeli bir 
maceraya atılıyoruz. eşitli yaratıklarla dövüşüp, 
halktan aldığımız yan görevleri yerine getirerek 
kendimizi geliştiriyoruz. Zırh, Yetenek ve Kılıç 
olmak üzere üç tane geliştirilebilir özelliğimiz var 
ve her birine seviye atlatmak için belirli bir miktar 
deneyim puanı (e p.) toplamamız gerekiyor. Yete-
rince deneyim puanı topladığımızda ise istediği-
miz özelliğin seviyesini arttırabiliyoruz. Ve tabii ki 
seviyemiz arttıkça güçleniyoruz ve önceden baş 
edemediğimiz canavarları yenebilecek hale geli-
yoruz. Oyunun geri kalanında olduğu gibi kılıçlar 
ve zırhların görünümleri de bir o kadar fantastik 
ve etkileyici duruyor. Mavi alev topları atmak (Ka-

mehameha ), büyü yapmak gibi, görevlerle birlikte 
öğrendiğimiz şeyler de bulunuyor. Her kullandığı-
mızda, mana benzeri, doldurulabilir bir bar olan 
yetenek barından yiyor. Oyuna Okuoku da, güven-
li evimizde başlıyoruz. Annemiz bizi dışarıda cana-
varlar olduğu ve gün geçtikçe daha tehlikeli hale 
geldiği konusunda uyarıyor. Babamız ise bizden 
kütüphaneye gitmemizi ve birtakım parşömenler 
okumamızı istiyor. Bu aldığımız ilk görev. Etrafta 
gezen yaratıkları keserek de deneyim kazanabili-
yoruz. Ayrıca Okuoku nun farklı yerlerine gizlen-
miş deneyim puanı dolu çuvallar da bulunuyor.
Bir süre Okuoku da bu şekilde oynadıktan sonra, 
yaptığımız o kadar görev ve girdiğimiz o kadar 
yerin ardından, Okuoku yu kurtarmak için iki adet 
seçeneğimiz olduğunu fark ediyoruz. Biri çeşitli 
büyüler öğrenmemizi ve usta bir büyücü olarak 
Okuoku ya dönmemizi sağlarken, diğerinde be-
astmaster  sıfatını kazanıyor, bir canavar sürücüsü 
oluyoruz. Fantastik, her biri farklı özellikler barın-
dıran, oldukça şirin ve bir o kadar güçlü hayvan-
larımızla geri dönüyoruz. Yalnızca tek bir seçim 
yapabiliriz, seçtiğimiz zaman geri dönüş şansımız 
olmuyor çünkü. Bu özelliği de oyunu en azından 
bir kere daha oynanılabilir kılıyor. Sıkılacağınızı 
düşünmüyorum, ben gerçekten eğlendim. Boss 
savaşlarına gelecek olursak, çok zor da değillerdi, 
çok kolay da. Oldukça zevklilerdi ve güzel tasar-
lanmışlardı, kısacası hayal gücü aşmıştı. Bütün bu 
neşeli, fantastik ve yaratıcı tasarımlarla çocuksu 
bir kahramanlık ve cesaret hikayesi harmanlandı-
ğında, ortaya böyle espirili ve eğlenceli bir yapım 
çıkmış. Sevimli seslendirmeler ve müziklerle de 
hayat bulmuş. Eh, bize de oynamak kalmış. 
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Size geçmişi anlatacağım biraz izninizle. 
Şimdi zamanında, 3D teknolo isi diye bir 

şey yokken, oyunlar ya FPS olarak piyasaya 
çıkardı, ya da iki boyutlu bir takım aksiyon  
platform oyunu olarak. Sonra oyun motorları 
gelişti, 3D oyunlar sardı dört bir yanı. O dö-
nemde 3D olmayan oyunlara artık yüz verilmez 
olmuş ve 2 boyutlu oyunlar küçümsenir hale 
gelmişti. 3D oyun bolluğu bayağı bir süre 
devam etti ve bağımsızlar, geçmişe dönüşler 
yaşanmaya başladı ve gelin şimdiki duruma 
bakın  yer gök retro  diye tabir ettiğimiz 2D 
oyunlarla doldu taştı. İnsan gerçekten durup 
düşününce şaşırıyor.

etro 2D aksiyon oyunlarının arasına sessiz 
sedasız giren NOT A HE O yu, eskinin 3D 
döneminde görsek bayağı bir ezerdik belki 
ama şimdi başından kalkılmayacak bir oyun 
olarak nitelendirebiliyoruz. (Ben öyle yapıyorum 
en azından.) OlliOlli adlı retro kaykay oyunu-
nun yapımcılarının eseri olan NOT A HE O yu 
tanımlamak içinse, Hotline Miami nin yandan 
görüneni  diyebiliriz.
Belediye başkanı olmak isteyen bir tavşanın, 
BunnyLord un emirlerini yerine getirdiğimiz 
oyun elbette ki kendini veya herhangi bir şeyi 
ciddiye almıyor. BunnyLord için şehirdeki suçu 
temizlemeye çalışan bir takım karakterleri kont-
rol ediyoruz oyunda ve her girdiğimiz bölümde 
sağ çıkmanın ötesinde, bir takım başka işler de 
yapıyoruz.
Oyun 2 boyutlu belki ama 2.5D rolü yapmak-
ta. Bu nasıl oluyor  Şöyle ki bolca silahın 
ateşlendiği oyunda vurulmamamız gerekiyor ve 
bunu da siper alarak yapıyoruz. Siper almak da 
bir takım kutuların, varillerin ardına gizlenmek 
değil  karakterlerimiz bir tuşa basmamızla ha f 
karanlık bir renk paletine geçiyorlar ve buradan 
da anlıyoruz ki ateş hattından uzaklaşmışlar. 

(Sanki yana çekilmiş gibi yapıyorlar.) Bu oyun 
mekaniği oyun boyunca en çok kullanacağınız 
hareketi oluşturuyor ve oyun bu noktada, Hotli-
ne Miami den bir hayli uzaklaşıyor.
Şar örümüzün az kurşun tuttuğu oyun, bize stra-
te ik davranmamızı ve re ekslerimize güvenme-
mizi öğütlüyor. Eğer iyi saklanamazsak, saçma 
yerlerde kurşunumuz biterse ölüyoruz. Oyun ne 
LA Cops, ne de Hotline Miami gibi canice dav-
ranıyor  burada ölmeniz daha zor fakat yine de 
bir pompalı tüfeğin karşısına geçip de hayatta 
kalmayı beklemeyin.
Bolca odalı ve kapılı binalarda, bin türlü göreve 
çıkacağınız NOT A HE O, size bu bölümlerde 
bir şekilde özgürlük de sağlıyor. Mesela bir bö-
lümde, elinde çantasıyla ve tabancasıyla sizden 
kaçmaya çalışan bir adamın peşine düşüyorsu-
nuz. Bu adamı vurup öldürmeniz ve çantasını 
almanız lazım. Yarışa sizden önce başlayan ve 
etraftaki kötü adamlarla mücadele etmesine de 
gerek olmayan düşmanımız bizden hızlı ilerliyor 
merdivenleri kullanırsak onu asla yakalayamıyo-
ruz. Biz de katları, camlardan atlayarak aşıyor ve 
onun önüne geçip ona tuzak kurabiliyoruz. Diğer 
bölümlerde de bunun gibi birçok kestirme yol 
var, oynarken dümdüz ilerlememeye bakın.
Her birinin kendine has bir özelliğinin bulunduğu 
birçok karaktere ev sahipliği yapan oyun, size bu 
karakterleri hemen sunmuyor maalesef. Oyunu 
oynadıkça hepsini açmanız gerekiyor.
Kısa ve eğlenceli bölümlere sahip oyunu Hotline 
Miami ve LA Cops gibi oyunlardan hoşlanan-
lara tavsiye ederim fakat derin, sizi alıp başka 
diyarlara götürecek bir oyun arıyorsanız, NOT A 
HE O bu yapımlardan biri değil.  T na Ş nt na

NOT A HERO
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 PC
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LEVEL’A ABONE OLUN

Firma Adı:

Adı Soyadı:

Doğum Tarihi Mesleği (Görevi):

Adresi:

Posta Kodu: Şehir:

Tel: Faks: Cep Tel:

E-Mail

Abonelik Bedelini

Kart Sahibini Adı Soyadı:

Kart No:

Son Kullanma Tarihi: Güvenlik No:

Havale ile gönderiyorum Tek seferde kredi kartımdan çekiniz

Kredi kartımdan 3 taksitle çekiniz

Visa

Faturayı Adıma Kesiniz

V.Dairesi

Adres:

V.No:

Faturayı Firma Adına Kesiniz

Master Card

Advantage Axess Bonus Maximum World

İlk defa abone oluyorum Yenileme

Abonelik Seçenekleri

 1 yıllık abonelik (10 sayı fiyatına 12 sayı)  

                                                                     

                                                                          79 TL
Doğan Burda Dergi Yayıncılık A.Ş.

*Taksitli Abonelik (Sadece kredi kartıyla yapılan ödemelerde geçerlidir.)
Her ayın 20’sine kadar ulaşan abone başvuruları, çıkacak ilk sayıdan itibaren 
uygulanacaktır.

Ödeme bilgileri
Türkiye İş Bankası
İstanbul Kurumsal şubesi
IBAN : TR13 000 64 00000 11111 00 39936
Doğan Burda Dergi Yayıncılık ve Pazarlama A.Ş.
Not: Banka dekontunu form ile birlikte aşağıdaki adrese posta veya faks yoluyla ulaştırınız.
*Banka tarafından Havale ücreti talep edilmektedir.

Hürriyet Medya Towers 34212 Güneşli İSTANBUL
Tel: 0212 478 0 300
Faks: 0212 410 35 12-13
E-Posta: abone@doganburda.com
Web: www.doganburda.com

Bu form 31 Ağustos 2015 tarihine kadar geçerlidir.

Kart Sahibinin imzası:

ABONE FORMU
ABONE

OLMAK İÇİN
0212 478 0 300

www.doganburda.com

79 TL
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098_LEVEL_223.indd   98 27.07.2015   12:36



MSI

Sayfa 102

   
  

Logitech 

Sayfa 103

L   
sanat eseri…

Teknik Servis

Sayfa 104

O     
  

DONANIM

AMD Radeon

Sayfa 101

r t d  l  da a ızlı

099_LEVEL_223.indd   99 27.07.2015   12:36



T    -
     -
    

    T  EO  
 T     
     

    -
 T    -

     
   S   

   1 2   

    
    

    
   -

  T  
     

     
     

     
   

  

Notebook devi CEO’sundan oldu
F a al ka dal a yı ar tı

T     
   

    
      S -
    US  
      

     
 S     

   
   

 

     -
     

     
US     -

    
  -

 S    
  
  -

   5   
  -

     
     

    
     

 S  -
     1  32  

  12     
  

a d k t r l  t k
Sandisk’ten kablosuz bellek!

Yine mi davetiye sistemi!
OnePlus2 yolda

O  O       
        

       O -
 2         

        
 O       

       
   30  50    -

   O  2    
      A  

         -
       

      -
     O    

     

W  10        
O     O    -
       

  10  #102 0   10  
        -

        
  O   S    

 A   S    
     10   

      
     O  

     A  
       

      3 0   O  
     

    T     -
   TV     

    

Windows’ta Xbox keyfi
 z r d  tr a  d t  ld

100   

O A

100_105_LEVEL_223.indd   100 27.07.2015   12:37



Evet, Radeon R9 Fury X, AMD’nin üst 
seviye gra k kartı olarak ailede yerini 

aldı. Nvidia nın tepe modeli Titan le 
bazı noktalarda rekabet halinde olan 9 
Fury , aslında tam olarak GT  980Ti ın 
karşısına konumlanıyor.
Daha önce AMD adeon 9 295 2 de 
gördüğümüz gibi bir sıvı soğutma 
sistemiyle gelen Fury , 120 mm lik bir 
radyatörle geliyor. Yine 120 mm lik Nidec 
bir fanı üzerinde bulunduran radyatör, 
AMD nin tanımına göre yalnızca 32 dBa 
seviyesinde gürültü çıkartıyor ki bu da 
gayet sessiz çalıştığı anlamına geliyor. 
Kartın sıvı soğutma sistemi ayrıca çok da 
etkili çalışıyor. Bu sayede kartın sıcaklığı 
50 derece dolayında seyrediyor

adeon 9 Fury  yeni bir bellek tekno-
lo isini bizlere sunuyor. Bu bellek teknolo-
isiyle GDD 5 e veda eden AMD, adeon 
9 Fury in daha minimal bir tasarıma 

sahip olmasını HBM (High Bandwith Me-
mory) teknolo isiyle sağlıyor. Daha yüksek 
bant genişliğine ulaşmak için daha çok 
sayıda bellek yongasına ihtiyaç duyan 

GDD 5 in aksine HBM de durum biraz 
daha farklı. GDD 5 te GPU nun çevresine 
yerleştirilen her bir bellek yongası yerine 
HBM de her bir bellek yongası üst üste di-
zilebiliyor. Böylece alan kazanımı sağlayan 
HBM, adeon 9 Fury te totalde bize 
tam 512 GB s lik bir bant genişliği sunabili-
yor. Öte yandan AMD nin bu Yüksek Bant 
Genişliği teknolo isiyle bellek veriyolu da 
daha önce karşılaşmadığımız ölçüde bir 
değer sunuyor bizlere.
Yine adeon 9 Fury in sunduğu teknik 
detaylara dönecek olursak kartın 28 nm 
işlem sürecine sahip olduğunu, tepe nok-
tada 1050 MHz frekansına ulaşabildiğini, 
8.6 TFLOPs işlem performansı sunduğu-
nu söyleyebiliriz. 64 adet OP biriminin 
sahibi olan adeon 9 Fury , öte yandan 
Direct  12 ve Mantle desteğinin yanında 
OpenGL in yeni versiyonu olan Vulkan ı 
da destekliyor. adeon 9 Fury in tipik 
ener i tüketimi ise 275 watt olarak dikkat 
çekiyor. Buna karşın 980Ti a ve Titan e 
baktığımızda ise aynı noktada 250 watt ı 
görüyoruz. AMD, adeon 9 Fury le 

birlikte yenilikçi bir teknolo i altında başarılı 
bir kart sunmayı başarmış. High Bandwith 
Memory teknolo isiyle alt yapısını bir hayli 
beğendiğimiz kart, özellikle ısınmaması, 
sessiz çalışmasıyla da muazzam. Per-
formans tarafına baktığımızda 980Ti la 
rekabet halinde olan Fury  için, inceleme 
sonrasında kanaat getirdiğimiz yerin GT  
980 ile 980Ti arasında olduğunu söyleyebi-
liriz. Halihazırda yatıyla 2200 TL civarında 
bir etiketle ra arda yer alan Fury , bu ya-
tıyla 980Ti dan yaklaşık 400 TL daha ucuz, 
ancak biraz daha uygun yatlı olması ona 
daha büyük avanta  sağlayabilirdi bizce. 
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güzel sistemler bulmanız mümkün. ma bir 
mağazaya girip bu bütçe ile sı ır  isteme-

ye kalkarsanız şiddete maruz kalabilirsiniz.

S:        
    O     

  S   2 0  A  
A10 50     

2A S2  120  SS  1 T  
     1 00  
      U  

   U    
   -

   0 S    
  A    T  0 

     O  T  A

C: u sorunun birden çok denedi olabilir. 
unlardan bir tanesi ekran kartının rekans 

düşürmesi, diğeri de işlemcinin rekans 
düşürmesi ya da yetersiz olması ki düşük 
bir ihtimal. -  güçlü bir işlemci. u 
bağlamda darboğaz yapacağını sanmı-
yorum. ma siz yine de  ter urner 
kurun ve  seçenekleri altından  
rekansı,  rekansı ve  kullanım 

yüzdesi gibi değerleri ekranda gösterecek 
şekilde ayarlayın oyunu. yunda  düş-
tüğü anda sol üstte yer alan bu değerlere 
bakın. esela  kullanımı  oluyor-
sa bu demektir ki  darboğazı var. Eğer 

 rekansı  z ya da  z gibi bir 
değerden  z e düşüyorsa bu demek-
tir ki ekran kartında ısınma sorunu ya da 
başka bir arıza var. şlemci rekansı düşü-
yorsa birden, bu demektir ki işlemcide aşırı 
ısınma var. unlara bakarak sorunu net bir 
biçimde anlayabilirsiniz. unlara ek olarak 
size şiddetle tavsiye edeceğim iki şey var  

indo s   it e geçmeniz ve en güncel 
 sürücüsünü kurmanız. en bu satırları 

TEKNİK
r ları ız  donanim@level.com.tr 
adr  ta d r l r z

DONANIM k k r

10    
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yazarken en güncel sürücü .  
idi. Ek olarak  antle ile de 
denemenizde ayda var. antle ın 
çoklu çekirdek kullanımı çok 
daha ileri düzeyde. 

S:    2   
        

     S  
    5 0  A  

LUS    3 1 00  OOLE  
ASTE  E  T 3 EVO  3 5  1 T   
OOLE  ASTE  S 00  S  00  

  S   2 0  VA O  
 5 T AT     

2 2  TL  S  2   
       

       
      

S    U     
      

T   A

C: Ekran kartının markası hariç sistemde 
bir sorun göremiyorum. ayet güzel bir 
sistem ve oyunları p de gayet akıcı 
oynayabilirsiniz. yun oynarken ekran 
kararması sorunu yaşarsanız ekran kartınızı 
garantiye gönderin.

S:  2000 TL   S   
       

  E       
 A  A

C: u an lisede okuyorsan ve niversite 
için şehir dışında da seçim yapacaksan 
tabii ki dizüstü  almalısın.   

lu   alabilirsiniz.

S: S     3 20  1   
2 1 00 T  T  A   

  S     
  T   T  0 

  S    
 

C: Evet, itan artık değiştirilebilir duruma 
geldi ama   yerine   i almanı 
öneririm.

S:        
     

     A

C: Eğer bütçe konusunda bir sıkıntınız yoksa 
  E- R ominator ro önere-

biliriz. aha uygun fiyatlı bir dizüstü  olsun 
derseniz de  m lu modellere 
bakabilirsiniz.

S:  A   U  
     

     
     
 1 5     

      
      

      
S       L  0  -

  S      
    2 0  2 1  

       
O  5 1     

  

C: u ay kart için indo s  uyumlu güncel 
sürücü çıkacak. indo s  ve bu sürücü ile 
birlikte sorun çözülmeli.

S: 5       
     E   
 SU  2    550  

  T  5 0    -
    S 2   3   

  A     
E      

     S    
E     SU   

    
      
       

1 00 1 00   V      
     S -

      A  
 A      5 0  

3 5  A     S  
E  3 1 00  L   AL A  3 
LUS        
  SS  S  120  0 EVO  

 120  V300     
        

     -
       

      
     -

       
       -
       

 100 150 TL      
      

 S      
     E

C:  zaman gel ka anı biraz daha karıştıralım. 
 devri de bitti. rtık  kylake devri 

geldi. R i   yapacaksınız. şlemci ve 
anakartı da kylake yaptıktan sonra iablo ile 
çarpışmaya hazırsınız.

DONANIM TÜRÜ GİRİŞ SEVİYESİ ORTA SEVİYE ÜST SEVİYE

KASA CoolerMaster C-K350 600 att CoolerMaster C-K350 600 att Corsair Carbide 400  750 watt

ANAKART MS  970A-G46 AS ock Z87 Fatal1ty Killer MS  99S Plus

İŞLEMCİ AMD F -6300 ntel Core i5-4690K ntel Core i7-5820K

İŞLEMCİ FANI AMD (Stok Fan) CoolerMaster Hyper 412 Noctua NH-U14S

BELLEK Kingston Hyper  Beast 2 4 GB 
2400 MHz

Kingston Hyper  Beast 2 4 GB 
2400 MHz

Kingston Hyper  4 4 GB 
2400 MHz DD 4

EKRAN KARTI AMD adeon 7 265 AMD adeon 9 280 AMD adeon 9 290

SABİT DİSK Samsung 840 EVO 120 GB SSD Samsung 840 EVO 250 GB SSD Samsung 840 EVO 500 GB SSD

OPTİK SÜRÜCÜ 24  SATA DVD yazıcı 24  SATA DVD yazıcı 24  SATA DVD yazıcı

FİYAT   KDV   KDV   KDV

da  rk  r   r l r

SAT  AL A TA LOSU
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Windward 60

HAZİRAN 
Assassin’s Creed Chr. China 80
Block ‘N Load 80
Carmageddon: Reincarnation 50
Dungeons 2 65
Guns, Gore, Cannoli 75
I Am Bread 80
In Verbis Virtus 75
Kerbal Space Program 76

Kholat 55
Magicka 2 70
Malebolgia 60
Monstrum 67
O      2
Shadowrun: Boston Lockdown 70
Sym 80
The Charnel House Trilogy 70
TESO: Tamriel Unlimited 78
There Came An Echo 79
Van Helsing III 68

TEMMUZ 
Batman: Arkham Knight 85
Bladestorm: Nightmare 60
Blue Estate: The Game 57
Dead Synchronicity 60
Galactic Civilizations III 69
Game of Thrones: Episode 4 85
Hatred 52
Hektor 30
Life Is Strange Ep03 85
Kaiju-A-Gogo 75

 A

Market

   
A     

  -
nuz sürece size unutulmaz bir 
deneyim vadediyor.

Yapım Rocksteady Studios
Dağıtım WB Games 

ıkış Tari i 2015

Batman: Arkham Knight

    
   -
   

  
muazzam bir kart oyununda 
bir araya getirdi.

Yapım Blizzard
Dağıtım Blizzard 

ıkış Tari i 2014

Hearthstone

   -
   

A    
Unity’deki co-op multiplayer 

  -
 

Yapım Ubisoft
Dağıtım Ubisoft 

ıkış Tari i 2014

AC: Unity

Üçleme olarak piyasaya sü-
rülmesi planlanan StarCraft II, 
Heart of the Swarm’da Zerg 

    
 L     

 

Yapım Blizzard
Dağıtım Activision Blizzard 

ıkış Tari i 2013

StarCraft II
PlayStation 3’ün PlayStation 

    
biri olan The Last of Us, bel-
ki de PlayStation 3 tarihinin 

     
 

Yapım Naughty Dog
Dağıtım Sony 

ıkış Tari i 2013

The Last of Us

MARKET
 yılları  atla a a ı r k  y ları

Sub-Zero ve Scorpion 
   

zamankinden daha 
   

sürükleyici.

Yapım NetherRealm Studios
Dağıtım Warner Bros 

ıkış Tari i 2015

Mortal Kombat X

  S   
    

   
   -

loji ekipmanlar kullanmaya 

Yapım  
Dağıtım Activision 

ıkış Tari i 2014 

Advanced Warfare
Halo serisiyle isim yapan 
ve yeni bir heyecan arayan 
Bungie, Destiny ile yeni 

  -
    

 

Yapım Bungie
Dağıtım Activision 

ıkış Tari i 2014

Destiny

106   
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StarDrive 2 82
Starpoint Gemini 2 - Exp 74
Star Ruler 2 71
Stock Car Extreme 79
The Escapists 80
Three Fourths Home 75
VoidExpanse 70
Woolfe: The Red Hood Diaries 70

MAYIS 
Dark Souls II  - SoFS 90
Dyscourse 70
Fire 75
Game of Thrones: Ep03 85
Grand Theft Auto V 95
Hand of Fate 84
Hearthstone - Blackrock Mt. 82
Mortal Kombat X 81
Pillars of Eternity 95
Screamride 70

Life Is Strange Ep02 80
Please Don’t Touch Anything 85
Project CARS 82

   
Son of Nor 60
State of Decay - Year One Edition 79
Titan Souls 83
The Witcher 3 - Wild Hunt 90
Verdun 84
Wolfenstein - The Old Blood 72

A 2    -
    

    
   

   
leziz.

Yapım EA DICE
Dağıtım Electronic Arts 

ıkış Tari i 2015

Evolve
San Andreas ruhunu geri geti-

    
     

   
   

 

Yapım Rockstar North
Dağıtım Rockstar Games 

ıkış Tari i 2013/2014

Grand Theft Auto V
1      

     
Diablo III, güncelleme ve yama 

   1   
   

Yapım Blizzard
Dağıtım Blizzard 

ıkış Tari i 2012

Diablo III

 PC  PlayStation 3  PlayStation 4  Xbox 360  Xbox One

World of Warcraft oyuncu-
    -

   
sonra Draenor’a, gerçek 

   

Yapım Blizzard
Dağıtım Blizzard 

ıkış Tari i 2014

Warlords of Draenor
A    

oyunlara yeni bir soluk 
   

   
    

sunuyor.

Yapım Ubisoft
Dağıtım Ubisoft 

ıkış Tari i 2014

Watch_Dogs
Call of Duty serisinin ya-

   
Respawn Entertainment, çok 

     
    

Yapım Respawn
Dağıtım EA 

ıkış Tari i 2014

Titanfall

Far Cry 3’ü oynarken oyunun 
  V   

kalanlar, bu kez de Pagan 
    

  V  
 

Yapım Ubisoft
Dağıtım Ubisoft 

ıkış Tari i 2014

Far Cry 4

   107

Serinin üçüncü ma-
  

  
galiba uzun süre 

 -

Yapım CD Projekt Red
Dağıtım CD Projekt Red 

ıkış Tari i 2015

The Witcher III
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Bodrum Bodrum...
u an Bodrum’daki ruhsuz bayram kalaba-
lığının içinden sesleniyorum sizlere. Yolum 

her yıl mutlaka Bodrum a düşer ama bayram-
larda kendisinden hep kaçmışımdır. Lüzumsuz 
kalabalık, sayılı günler içerisinde her türlü ak-
tiviteyi gerçekleştirme telaşı içinde olan insan 
psikolo isi, her yerden yükselen korkunç müzik 
sesleri ve tatil adı altındaki yorgunluk bana 
hep ters gelmiştir. Neyse ama buradayım işte, 
yapacak bir şey yok. Bodrum da ne mi yapı-

yorum  uma da konserler yapıyorum. 
uma mı neresi  Yalıkavak ta 

güzel mi güzel bir mekan. 
Ne konserleri mi  

Akustik rock 

konserleri. Neden mi  ünkü yaşasın müzik
Şaka maka yıl boyunca defalarca konserine 
gittiğim ve pek sevdiğim Melis Danişmend ve 
Koray Candemir gibi isimlerin de aralarında 
bulunduğu güzel bir kadro, her Cuma bizlerle 
oluyor ve tabii ki ben bu duruma bayılıyorum.
İlk konser 17 Temmuz da Gripin ile gerçekleşti. 
Denizin kenarında akustik bir şekilde Gripin 
izlemek gerçekten çok keyi iydi. Üstüne bir 
de beni kırmayıp üzgar  çaldılar. Yetmedi, 
kapanışı Pearl am den Black  ile yaptılar 
falan, cidden tadından yenmedi. Konya sından 
İzmir ine, New York undan Philedelphia sına 
kadar Gripin izlemiş biri olarak çok özel ve 
güzel bir gece olduğunu söyleyebilirim. Şimdi 
siz bu satırları okurken bitmiş olacak olan ama 

ben yazarken henüz gerçekleşmemiş olan 
Mor ve Ötesi konseri de mevcut. Ben 

de heyecanla bekliyorum, bakalım 
nasıl olacak  
Ama yolunuz buralara düşerse, 7 
Ağustos ta Melis Danişmend i, 14 
Ağustos ta Koray Candemir i, 21 
Ağustos ta Gece yi ve son olarak 
28 Ağustos ta Koray Candemir 

 Harun Tekin in birlikte sahne 
alacağı akustik performansı ya-
kalayabilirsiniz. Sanırım Koray ın 
ve Harun un konseri en merak 

ettiğim konser olabilir. 
Bir de sanki zaten yazlık 

bir yerde değilmişim 
gibi arada Datça ya 
kaçtım iyi mi  
Palamutbükü nün 

cennetten bir parça 

olduğunu belirtmem lazım. İnsanın gerçekten 
ağzı açık kalıyor. Tamam, yurt dışı iyi güzel hoş da 
canım ülkemde de görülecek, gezilecek birçok 
yer var, neden onları hep es geçiyoruz  Yani ben 
geçmiyorum da, sözüm es geçenlere.
Bu arada değinmeden geçemeyeceğim, yazlıkçı 
rahatlığı  diye bir şey var. Biz İstanbul lu cana-
varlar için gerçekten zor olabiliyor. Neredeyse 
boş viteste kullanılan arabalar, sipariş vermek 
için beklediğiniz garsonun arkadaşı ile derin mu-
habbetini kesmeye tenezzül etmemesi, herkesin 
böyle Amaaan n olacak ya  hissiyatı ile yaşama-
sı ve daha niceleri. Korkunç  Ancak ondan daha 
korkuncu, bu durumların bünyede yarattığı stres. 

ünkü neden  Biz canavarız  Hep koşmaya, ye-
tişmeye çalışmaya o kadar alışmışız ki yavaş olan 
herhangi bir şey bizi delirtebiliyor. Bu aralar kendi 
kendime delirmeme sanatı  üzerine çalışıyorum. 
Sizlere mavi ile yeşilin buluştuğu  şeklinde 
cümleler kurarak moralinizi bozmak istemiyorum 
ama hayat cidden öyle bana şu sıralar. Ama 
bütün kışı -20 derecede geçirdiğim için beni hoş 
görebilirsiniz. Hem ben zaten kışı seviyorum, yaz 
berbat bir mevsim. Hayır ciddiyim, şaka yapmıyo-
rum, kinaye yok.
Sabahları erkenden kalkıyor (bkz. 7:00) kah 
koşuyor, kah yürüyorum. Sonra hop deniz... 
Sonra hop iş... Sonra hop keyi i akşamlar ya 
da saatlerce kitaplara dalmalar... 237.240 adım 
atarak makul seviyelere ulaştım yani yine. Kafayı 
bununla bozmadım, yazıyı yazarken hep bunu da 
yazma gereği duyuyorum sadece.
Şimdi dergiyi ya da tableti yavaşça bir kenara 
bırakın ve Acaba konserlere mi gitsem  diye 
düşünün. Geldiğinizde de bana haber vermeyi 
unutmayın. Birlikte şarkılara eşlik eder, eğleniriz. 
Ben de bir yüzeyim bari. Bye  

k At a
ipek@level.com.tr

z 
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i P H O N E  V E  i P A D  S A H İ P L E R İ  İ Ç İ N

EN İYİ iPHONE & iPAD 
UYGULAMALARI

ÖZEL SAYISI ÇIKTI!
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